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ntrate 

Periodo d'imposta 2023 

Riservato alla Poste italiane Spa 

N. Protocollo 

Data di presentazione 

COGNOME 
1GEUNA 

NOME 

1

STEFANO 

RPF 

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO "(UE)" 2016/679 
Con ques'ta informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento "(UE)" 2016/679, relativo alla protezione 

delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali. 

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori finalità che potranno essere previste 

da specifiche norme di legge. I dati potranno essere utilizzati al fine di individuare contribuenti con profili di elevato rischio di evasione, di frode o di elusione fiscale, così come previsto dalla normativa in materia. 

BASE GIURIDICA 

La base giuridica del trattamento è da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attività (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui è investita l'Agenzia delle Entrate 

(art. 6, §1 lett. e) del Regolamento), in base a quanto previsto dalla normativa di settore. Il Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce le modalità per la presentazione delle dichia­

razioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attività produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, della legge 23 dicembre 1996, n. 662. 

CONFERIMENTO DEI DATI 

I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi awalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi. 

Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi do\/l"anno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate. 

L'omissione e/o l'indicazione non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. 

L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, 

adempimenti e servizi offerti. 

Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del 5 e del 2 per mille dell'lrpef. 

L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate 

con le confessioni religiose. 

L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 3, del decreto legislativo 3 luglio 2017, n. 111 e dell'art. 9, comma 6, del decreto-legge 

30 dicembre 2021, n. 228. 

L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni, 

dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13. 

Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta è facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari. 

Il Modello ISA costituisce parte integrante del presente modello ed è utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilità fiscale di cui al­

l'articolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, così come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96. Il Modello CPB (Concordato Preventivo Biennale) costituisce parte integrante del presente modello 

ed è utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini dell'elaborazione della proposta di concordato preventivo biennale di cui al Titolo Il del decreto legislativo 12 febbraio 2024, n. 13. 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 

I dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento owero entro il maggior tennine per la definizione di eventuali procedimenti 

giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria. 

Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate di effettuare i controlli 

presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative infonnazioni. Saranno, inoltre, conservati per il tempo necessario a consentire al destinatario 

della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il tennine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta. 

MODALITA DEL TRATTAMENTO 

I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misure per garantire che 

i dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche, per tutelare le informazioni 

dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. Il modello può essere consegnato a soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di 

categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per la sola attività di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare 

del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo. 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 

I suoi dati personali saranno trattati dai soggetti designati dal Titolare quali Responsabili, owero dalle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto l'autorità diretta del Titolare, o del Re­

sponsabile. Al di fuori di queste ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi, né saranno comunicati a terzi; tuttavia, se necessario, potranno essere comunicati: 

- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un atto amministrativo generale o dalla normativa comunitaria, owero 

per adempiere ad un ordine dell'Autorità giudiziaria; 

- ad altri eventuali soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali. 

TRASFERIMENTO DATI ALL'ESTERO 

Alcuni dati potrebbero essere comunicati, in adempimento di un obbligo previsto dalla legge o sulla base di norme di cooperazione internazionale, a Paesi o a organizzazioni internazionali situati sia all'interno 

che all'esterno dell'Unione Europea. 

TITOLARE DEL TRATTAMENTO 

Titolare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106- 00147. 

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 
L'Agenzia delle entrate si awale di Sogei S.p.a, alla quale è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria, l'elaborazione e l'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilità fiscale nonché le attività 
di analisi correlate e le attività per l'elaborazione della proposta di concordato preventivo biennale. Sogei S.p.a è designata Responsabile del trattamento dei dati ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679. 

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 

Il dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@agenziaentrate.it per le questioni relative al trattamento dei dati personali. 

DIRITTI DELL'INTERESSATO 

L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione all'interno della propria area riservata, area Consultazioni del sito web del­

l'Agenzia delle Entrate. 

I diritti previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati alternativamente tramite: 

- applicazione web disponibile nell'area riservata del sito dell'Agenzia delle entrate 

- apposito form in area libera del sito dell'Agenzia delle entrate che guida l'utente nelle diverse fasi di redazione dell'istanza 

- posta ordinaria o raccomandata a/r all'indirizzo Via Giorgione n.106- 00147 Roma 

- posta elettronica certificata all'indirizzo eserciziodiritti@pec.agenziaentrate.it 

Qualora l'interessato ritenga che il trattamento sia awenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi dell'art. 77 del me­
desimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Personali all'indirizzo www.garanteprivacy.it 

CONSENSO 

L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali. 

Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati relativi 

a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, 

o ad altri intermediari. 

Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef. 

L'Agenzia delle entrate si riserva il diritto di apportare alla presente informativa, a propria esclusiva discrezione ed in qualunque momento, tutte le modifiche ritenute opportune o rese obbligatorie dalle norme di 

volta in volta vigenti, dandone adeguata pubblicità nella sezione dedicata del sito internet www.agenziaentrate.gov.it 

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati. 



Codice fisca le (*) 

TIPO DI DICHIA­
RAZIONE ISA 

Quadri aggiuntivi 
al modello 730 

DATI DEL CON­
TRIBUENTE Gom une (o Stato e.stero) di nas.cita 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

Da compilare 
solo se variata 
dat 01/01/2023 
alla data 
di presentazione 
della 
dichiarazione 

TELEFONO 
E INDIRIZZO 
DI POSTA 
ELETTRONI­
CA 

DOMICILIO 
FISCALE 
AL 01/01/2023 

DOMICILIO 
'g FISCALE 
~ AL 01/01/2024 

~ RESIDENTE 
°} ALL'ESTERO 

~:{ DA COMPILARE 
·c: sE RESIDENTE 
Jg ALL'ESTERO 
~ NEL 2023 

"' > 
<( 

TORINO 
deceduto/a 

6 

Accettazione 

Telefono 
prefisso 

f==-
ITORINO 

Liquidazione 
volontaria 

tutelato/a minore 

7 8 

Immobili Cessazione 

sn i r~t, Stato 

dal 

_____ ..,.Indirizzo di posta elettronica 

Correttiva 
nei termini 

Dichiarazione 
integrativa 

fiscale 
diverso dalla 
residenza 

Dichiarazione 
integrativa 

(art. 2, ca. 8-ter, 
DPR 322/98) 

Dichiarazione 
integrativa 

errori contabili 

Dichiarazione 
presentata per 
la prima volta 2 

Eventi 
eccezionali 

( usione comuni 

Non residenti 
"Schumacker" 

NAZIONALITA' 

1 D Estera 

2 Italiana 
6.-------- - - -------------------------------- - - ------------------_.L---~-~ ----l 
ui RISERVATO A CHI 

~ 6~EH~!:~l~~E 
~ PER ALTRI 

u 
u 
::J 
N 
' EREDE, 

Z CURATORE 
Q FALLIMENTARE/ 

~ g~~t:ORE 

~ LIQUIDAZIONE 

8 ~~~~f,l~~~DITA' 
~ ecc. 
w (vedere istruzioni) 
> 
~ 
w 
u 
u 
::J 
(J) 

w 

Rappresentante 
residente all'estero 

ancora terminata giorno 

st------- ----------------~ ------~------------~ ----- --------------------~ - , 
~ ~APNR~~~ RAI 

N Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attività d'impresa) 
~ ------~ ~ --- -------------------------------------------------------------1 

N IMPEGNO ALLA 
[d PRESENTAZIONE 
O TELEMATICA 
w Riservato 
~ all'incaricato 

O'. 
f-
z 
w 
w 
_J 
_J 

w 
o 

Codice fiscale dell'incaricato 

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 

Data dell'impegno 05 

Ricezione avviso telematico controllo 
automatizzato dichiarazione 

FIRMA DELL'INCARICATO X 

Ricezione altre comunicazioni telematiche 

<(---------------~------------~ ------------~ ---------------------------- --1 

N v1sTo 01 
dJ coNFORMITÀ 

~ Riservato al C.A.F. 
o o al professionista 
f-
z 
w 
::e 
o 
w 
> > o 

Codice fiscale del responsabile del CAF. Codice fiscale del CAF. 

Codice fiscale del professionista 
FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA 

O'.------~ ----------------~ ------------------~ --------------------------~ - , 
D.. CERTIFICAZIONE 
~ TRIBUTARIA 

W Riservato 
~ al professionista 

o 
lL 
z 
o 
u 

Codice fiscale del professionista 

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal certificatore che ha predisposto 
la dichiarazione e tenuto le scritture contabili 

Si attesta la certificazione ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997 

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, owero su moduli meccanografici a striscia continua. 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 
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Codice fiscale (*) 

FIRMA DELLA 
DICHIARAZIONE 

Invio avviso telematico controllo 
automatizzato dichiarazione all'intermediario 

CON LA FIRMA SI ESPRIME ANCHE 
IL CONSENSO AL TRATTAMENTO 
DEI DATI SENSIBILI EVENTUALMENTE 
INDICATI NELLA DICHIARAZIONE 

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, owero su moduli meccanografici a striscia continua. 

Invio altre comunicazioni 
telematiche all'intermediario Presenza Visto Superbonus 

FIRMA del CONTRIBUENTE (o di chi presenta la dichiarazione per altri) 
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QUADRO A 
REDDITI 
DEI TERRENI 

Esclusi i terreni 
all'estero da 
includere nel 
Quadro RL 

I redditi 
dominicale 
(col. 1) e agrario 
(col.3) vanno 
indicati senza 
operare la 
rivalutazione 
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CODICE FISCALE 

REDDITI 

Familiari a carico 
gun:zia 
ntrate 

QUADRO RA - Redditi dei terreni 

CODICE FISCALE Mesi 
% (il codice del coniuge va indicato anche a carico 

Relazione di parentela se non fiscalmente a carico) 

-~ - l ONIUGE 
4 -

1 5 1 

2 F1 
PRIMO 

1
3

D FIGLIO I I I' 
2 I I 3 F A D I 

4 F A I D I I I 
5 F I A I D I 

7 
NUMERO FIGLI IN AFF IDO PR EADOTT IVOj 
A CAA ICO DEL CO NTR IBUENTE 

Reddito dominicale Reddito agrario Possesso 
non rivalutato Titolo non rivalutato giorni % 

f ~~r ~ ' 365 1
5 

16' 660 

i 1 Reddito dominicale 
imoonibile 

~ 

11 
,00 

b 2 r 4,ool 21 
I r ' 365 1

5 
16,660 ,00 

11 
,00 

r 2 ,oo l l'l I l3 ' 365 1
5 

,00 16,660 
RA3 11 

,00 

r 8 ,oo l 
21 

I r ' 365 1
5 

,00 16,660 
~4 11 

,00 

r 10 ,oo l l'l I l3 ' 365 1
5 

16,660 
RAS 

,00 
11 

,00 

r 11 ,oo l 
21 

I r ' 365 1
5 

16,660 
RAS 

,00 
11 

,00 

r 1.101,oo l l'l I l3 ' 365 1
5 

16,660 
~7 ,00 

11 
42 9 ,oo 

r 2 04 ,oo l 
21 

I r ' 365 1
5 

16,660 
~8 

,00 
11 

80 ,oo 

r ,oo l I' ir 4 
15 

RA9 
,00 

11 
,00 

~1/ ,oo l 
2 ir 4 

15 ,00 
11 

,00 

RA11 r .oo l 12 ir 4 
15 ,00 

11 
,00 

~12 1' ,oo l 
2 ir 4 

15 ,00 
11 

,00 

~13 11 ,oo l 1
2 

113 ,00 
4 

15 

11 
,00 

RA14 11 ,oo l 
2 

113 ,00 
4 

15 

11 
,00 

RA1 6" 
,oo l 1

2 

113 ,00 
4 

15 

11 
,00 

~16" ,oo l 
2 

113 ,00 
4 

15 

11 
,00 

RA1 1'1 
,oo l 1

2 

113 ,00 
4 

15 

11 
,00 

RA18 11 ,oo l 
2 

113 ,00 
4 

15 

11 
,00 

~19 11 ,oo l 1
2 

113 ,00 
4 

15 

11 
,00 

~20 1
1 

,oo l 
2 

113 ,00 
4 

15 

11 
,00 

~21 1
1 

,oo l 1
2 

113 ,00 
4 

15 

11 
,00 

RA22 I
1 

,oo l 
2 

113 ,00 
4 

15 

11 
,00 

AA23 
11 

509 ,oo Somma colonne 11, 12 e 13 TOTALI 

(*) Barrare la casella se si tratta dell o stesso terreno o della stessa unità immobi li are del rigo precedente. 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

Mod. N. LW 
Detrazione N. mesi 

100% detrazione 
affidamento figli 21 anni 

figli o più 

8 1c 

I 
I 
I 
I 

Canone di affitto Casi Continua- IMU Coltivatore 
in regime vincolistico particolari n non do\/Uta diretto o IAP 

6 n nr ,00 
Reddito agrario Reddito fondiario 

imoonibile 

~ 
non imoonibile ~ 

12 13 

6 I' I 
8 

I 1
9 

I 
10 

,00 
12 13 

2 ,ooi ,00 
6 r I 8 

I 1
9 

I 1 10 I ,00 
12 13 

1 ,oo! ,00 
6 I' I 

8 

I 1
9 

I 
10 

,00 
12 13 

3 ,ooi ,00 
6 r I 

8 

I 1
9 

I 1 10 I ,00 
12 13 

4 ,oo! ,00 
6 I' I 

8 

I 1
9 

I 
10 

,00 
12 13 

4 ,ooi ,00 
6 r I 8 I 19 

X I 1 10 I ,00 
12 13 

,oo! ,00 
6 I' I 

8 I 19 

X I 10 
,00 

12 13 
,ooi ,00 

6 r I 
8 I 19 I 1 10 I ,00 

12 13 
,oo! ,00 

6 I' I 
8 I 19 I 10 

,00 
12 13 

,ooi ,00 
6 r I 8 I 19 I 1 10 I ,00 
12 13 

,oo! ,00 
6 I' I 

8 I 19 I 10 
,00 

12 
,00 

13 
,ooi 

6 
,00 r I 

8 I 19 I 1 10 I 
12 

,00 
13 

,oo! 

6 
,00 I' I 

8 I 19 I 10 

12 
,00 

13 
,ooi 

6 
,00 r I 8 I , 9 I 10 

I 
12 

,00 
13 

,oo! 

6 
,00 I' I 

8 I 19 I 10 

12 
,00 

13 
,ooi 

6 
,00 r I 

8 I 19 I 1 10 I 
12 

,00 
13 

,oo! 

6 
,00 I' I 

8 I 19 I 10 

12 
,00 

13 
,ooi 

6 
,00 r I 8 I , 9 I 10 

I 
12 

,00 
13 

,oo! 

6 
,00 I' I 

8 I 19 I 10 

12 
,00 

13 
,ooi 

6 
,00 r I 

8 I 19 I 1 10 I 
12 

,00 
13 

,oo! 

6 
,00 I' I 

8 I 19 I 10 

12 
,00 

13 
,ooi 

12 
,00 

13 
15 ,ool 



QUADRO RB 

REDDITI 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

Mod. N. LW 
Continua- Codice Co-
z~ (") mune 

Cedolare Casi 5art 

DE I RB 1 zione princi aie 
FABBRICATI 

11 
Immobili non loc 

1 l g L219 ~ r1 
E ALTRI DATI "--~---------~~-----~-----~---~-----~------~-----~-~ 

'6 
o 

_J 

o 
o 
m 
<D 
N 

g 
·e: 
2 o 
(J) 

"' > 

Sezione I 
Redditi dei 
fabbricati 

Esclusi i 
fabbricati 
all'estero da 
includere nel 
Quadro RL 

<( 
o. 

C/Ì 

E 
I 
u 
u 
::J 
N 

RB2 

RB3 

RB6 

RB7 

REDDITI 
IMPONIBILI 

REDDITI 
IMPONIBILI 

I' 
Rendita catastale 
non rtvalutata. 

REDDITI 
IMPONIBILI 

Rendita catastale 

c non rtvalutata.,ooi 

Continua- Co Cedol 
i zJ-!lilll-(") sec 

ls 9 I 11 

Codice ca- Canone Casi 

l'ì r dilocazio~ p~ ari 

,00 1 I 

Codice ca- Canone Casi Continua-

l'ì 16 7 8 ~ 9 " di Joca~o~ pr,ari zr· •J - • ~ 
,00 I 

0 0 
Abitazione principale Abitazi 

Cedolare secca 21 ¾ edolare secca 101/o REDDITI r ggfilta a IMU Immobili non locati . r 
I NON 16 Ti'9 1s 

,00, IMPONIBILI ,00 I ,00 

Totale imposta 
ce.dolar.e se.e.ca 

3 00 ,oo 



'6 
o 

_J 

QUADRO RC 
REDDITI 
DI LAVORO 
DIPENDENTE 
E ASSIMILATI 
Sezione I 
Redditi di 
lavoro 
dipendente e 
assimilati 

Casi particolari 

CJ 

Tipologia reddito 
1
2 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RC -Redditi di lavoro dipendente 

QUADRO CR -Crediti d'imposta 

Indeterminato/Determinato 
2 
l Redditi (punto 1, 2 e 3 CU 2024) 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

Mod. N. LW 
Altri dati 

127. 663 ,oo 

,00 

,00 

SOMME PER PREMI 

DI RISULTATO 

Codice Somme tassazione ordinaria 
2 

Somme imposta sostitutiva Ritenute imposta sostitutiva ____ B_en_e_f_it ___ Benefit a tassazione ordinaria 

,oo 16 ,ooj 
E VVELFARE 

,00 ,00 ,00 

RC4 AZIENDALE Opzioni o rettifica 
Somme assoggettate ad imp. sost Somme assoggettate a tass. ord. Eccedenza di imposta sostitutiva 

[ 

(compilare solo Tass. 0rd Tas. Sost. 
nei casi previsti 
nelle istruzioni) 

da assoggettare a tass. ord. da assoggettare ad imp. sost. Imposta sostitutiva a debito trattenuta e/o versata 

10 11 12 13 
,00 ,00 ,00 ,00 

RC1 col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 1 O+ RC16 col. 8 - RC4 col. 11 - RC16 col. 9 - RC5 col. 1 - RC5 col. 2 - RC5 col. 3 - RC5 col. 4 (riportare in RN1 col.5) 
Quota esente dipendente Quota esente 

Quota esente frontalier" Cam ione d'Italia ~=~-=,. lavoro s orti o 

,00 ,00 (di cui L.S.U. 
5 

,00) 

TOTALE 127. 663 ,oo 

Periodo di lavoro Lavoro dipendente Pensione 

(giorn i per i quali spettano le detrazion i) 365 
0 ------- -----------~~----------------~-----~~--~------~------------~-~---1 

~ Sezione Il RC7 
~ Altri redditi 

Assegno del coniuge Redditi (punto 4 e 5 CU 2024) ,00 Altri dati 

;_:
5
q
5
~~Nt~ii lavoro RCS ,00 

g dipe
nd0

n
1
e RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5 TOTALE 

-~------~---------------------------------------------------~-------------, 

'6 Sezione lii 
(I) Ritenute IRPEF e 
-~ addizionali 
> regionale e 

'. comunale 
<e; all'IRPEF 
Q. 

C/Ì 

E 
I 

RC10 

Ritenute IRPEF 
punto 21 CU, RC4 

col. 13 e RC16 col.11 

47. 795 ,oo 

Ritenuta imposta 
sostitutiva R.I.T.A. 

Ritenute 
addizionale regionale 
(punto 22 CU 2024) 

3. 711 ,oo 

Ritenute acconto 
addizionale comunale 2023 

(punto 26 CU 2024) 

44 9 ,oo 

Ritenute saldo 
addizionale comunale 2023 

(punto 27 CU 2024) 

94 9 ,oo 

Ritenute acconto 

8~~-~~-~-----'-----------''o_o-'-------------------------------------~------------, 
~~:~~l!~:,l~ori RC11 Ritenute per lavori socialmente utili 
z socialmente 
o utili e altri dati RC12 Importo ritenute addizionale regionale trattenuto 

~ Sezione V Codice Trattamento erogato Esenzione 
~ ~ii:~:

1
~ne Pressione RC14 

1 
2 

.------.a--, ricercatori e docenti 
Esenzione impatriati 

a ~ ~ ,00 

~ ~!Ìr~~~~ee VI 
W per comparto 
2: sicurezza e difesa 

~ Sezione VII 
o Tassazione mance 
O settore turistico, 
=, alberghiero e 
~ di ricezione 

" (',J 
o 

~ 
~ 
(',J 

RC15 

RC16 

Reddito settore turistico 

Non fruita 
.--_,t,,a,,,ssesqzione ord ioaria 

,00 

Somme a tassazione 
ordinaria 

,00 

Somme a imposta 
sostitutiva 

,00 

Somme assoggettate Eccedenza di imposta 
a tass. ord. da Imposta sostitutiva sostitutiva trattenuta 

assoggettare ad imp. sost. .---""a.,.d=e=b=it=-o __ ...., .,... _ _,e.,/o'"'=ve"'r"'sa"'t=a.__.,. 
10 11 

,00 

Somme assoggettate 
Tassazione Tassazione Assenza ad imp. sost. da 

,00 

Ritenuta im osta sostitutiva Ordinaria Sostitutiva re uisiti t soggettare a tass. ord. 

7 8 ,00 

_J ~ ~ ~ 
W------~--~-------~~ --------~~--------~-----------------------------------, 

~ QUADRO CR 
~ CREDITI D'IMPOSTA 

gé sezione Il 
Credito d'imposta per 
il riacquisto della prima casa 1 

Residuo precedente 
dichiarazione Credito anno 2023 di cui compensato nel Mod. F24 

,00 ,00 [i Prima c':1s a 
W e canoni 

:::J_no_n_P_• _rc_•P_it_i --r-___ c_re_d_ito_ d_'i_m_p_o_s_t_a_p_e_r_ca_ n_o_n_i_n_o_n_ p_e_rce_ p_i_ti _______________________________ ~ __________ ,_o_o_, 
~Sezione lii 
<( Credi lo d'imposta 
N incremento 
Z occupazione 
w 
~Sezione IV 
~ Credito d'imposta 
z per immobili colpiti 
W dal sisma in 
~ Abruzzo 

CR10 Abtta_zione 
principale 1 

Codice fiscale N. rata 

Codice fiscale 

Residuo precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24 

,00 ,00 

Totale credito Rata annuale Residuo recedente dichiarazione 

,00 ,00 ,00 

N. rata Rateazione Totale credito Rata annuale 
a 
~------;------~-~~ ----------------~- - --~- ----------'o_o~ _________ ,o_o_, 
i:j sezione V 
o::: CredI to d'imposta 
o_ reinte groanticipazioni 
_J fondi pensione 

~ Sezione VI 
~ Credilo d'imposta 
o::: acquistoprima 
Q casaund er36 
lL 
z 
o 
u 

Residuo precedente Dichiarazione 

,00 

Somma reintegrata 

Credito anno 2023 

Residuo precedente dichiarazione 

,00 ,00 

di cui compensato nel Mod. F24 

,00 ,00 

Credito anno 2023 di cui compensato nel Mod. F24 
6 

,00 ,00 

di cui compensato in atto 

,00 



PERIODO D'IMPOSTA 2023 
CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RP - Oneri e spese 
Mod.N. ~ 

gun:zia 
ntrat e 

~pese patologie esenti spese sanitarie comprensive 
sostenute da familiari di franchigia euro 129 11 

,00 
QUADRO RP k P1 Spese sanitarie 

ONERI i 1 2 

,00 
E SPESE ,,_R_P_2 __ S_p_e_se_ sa_ n-ita- r-ie_p_e_r_fa_m_ ili-a-ri _n_o_n_a_c_a_ri_c_o_a_ff_ett_i_d_a_p_a-to_l_o-gi_e_e_se- nt-i -----------------~ -------------------,0-0 

Sezione I RP3 Spese sanitarie per persone con disabilrtà 

;g::: l~e~~fra~i~~e R P4 Spese veicoli per persone con disabilità 
d'imposta del 19% 
del 26%, del 30%, RP5 Spese per l'acquisto di cani guida 
del 35% del 90% 

Le spese mediche RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza 

r::;:!~~~~=nza RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale 

r:::::;i!adi euro RPs Altre spese 
129,11 

Per l'elenco 
dei codici spesa 
consultare 
la Tabella nelle 
istruzioni 

RP9 Altre spese 

RP 1 O Altre spese 

RP 11 Altre spese 

R P 12 Altre spese 

RP 13 Altre spese 

1 

1 

1 

1 

Codice spesa 
1 

Codice spesa 
1 

Codice spesa 
1 

Codice spesa 
1 

Codice spesa 
1 

Codice spesa 
1 

2 

2 

2 

2 
,00 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,oo, 

,00 

,00 

,00 

,00 

k P14 Spese per canone di leasing 

Data stipula leasing . . .. 
~ iomo mese anno 

7 
Numero annoi Importo canone d1 leasing ~ rezzo d1 riscatto '6 

o 
_J 

o 
o m 
<D 
N 

I n 3 

.o~l 1' ,00 

[ 

Rateizzazioni dT~al~ spese
I 1

c
9
on,,; Totale spese con Totale spese con Totale spese con 

Totale euazIone a ,o detrazione al 19% detrazione al 26% detrazione al 26% 
spese su cui spe; ;;~h~:;

1
• da non com~isurare da commisurare da non commisurare da commisurare 

Totale spese 
con detrazione 

30% 

Totale spese 
con detrazione 

35% 

Totale spese 
con detrazione 

90% 

f

RP 15 determinare al reddito al reddito al reddito al reddito 

g ladetrazione r--ir ,OO r ~ r ,OO r - ,--,00 .--6 
- ~ r ~ r ~ 

2 -------;----------~------~~------~------- ~------~~------~----~ ~ ~~-------,----< 
3l Sezione Il RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali ,00 

5 Spese e oneri [ 

per i quali spetta [RP22 Assegno al coniuge 
<( la deduzione 
~ al reddito 
(!) complessivo RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e familiari 

E RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose 

[5 RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilità u 
~ RP26 Altri oneri e spese deducibili 

Codice fiscale del coniuge 

I ,00 

,00 

,00 

,oo, 

Codice ,00 
z 
o So~getto fi'ljialmente CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

can atri 

~ 
u 
u:: 
o 
o 
::e 
w 
> 
~ 
w 
u 
u 
::J 
(J) 

w 

" N 
o 

~ 
~ 
N 
_J 

w 
o 
w 
~ 

RP27 Deducibilrtà ordinaria 

RP28 Lavoratori di prima occupazione 

RP29 Fondi in squilibrio finanziario 

RP30 Familiari a carico 

k p
32 

Spese per acquisto o costruzione 

i di abitazioni date in locazione 

k p
33 

Restituzione somme 
al soggetto erogatore 

Codice fiscale 

Data stipula locazione 
gi o mese anno 

Importo 

Dedotti dal sostituto Non dedotti dal sostrtuto 
1 2 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,oo, 
,00 ,00 

Spesa acquisto/costruzione , ~ r Interessi 

I 

Totale importo deducibile ~ r .oo 

Somme restituite nell'anno Residuo anno precedente 

1 ~ r- ---;i r 
Totale 

Importo residuo RPF 2022 

Quota 11 

RP34 investimento '------------­
in start up 

I 

Totale importo RPF 2024 Importo residuo RPF 2023 

~ L .oo t__ .o~ t_ ,ool 

Erogazioni 

Rp36 Liberali in favore 

[ 
delle Onlus, 
OVeAPS 

Deduzione ricevuta Deduzione propria RP}~~~~i0~~~~ ~~f2) r ~ , .ool~- .oo 

Importo residuo RPF 2021 

~ 
Importo residuo 

RPF2023 

,oo! s 

Importo residuo 
RPF2022 

,00 16 

Importo residuo 
RPF2021 

,ool I' 
Importo residuo 

RP2020 

,00 

O'. 
f­
z 
w 
w 
_J 
_J 

w 
o 
<( 

,00 Si RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI j 
w------~ --------------------------------------------------~--------------< 

~ Sezione lii A 

O Spese per interven­
!z ti di recupero del 

~ ~~:;eonio edilizio, 

@antisismiche e 
> bonus verde 
i:) bonus facciate 

O'. 
O.. e superbonus 
_J 

<( 

w 
::e 
O'. 
o 
lL 
z 
o 
u 

Anno Tipologia 

RP41 1
1 

2017 
2 

RP42 2018 

RP43 I 2019 

R P44 

RP45 

RP46 

RP47 

r P48 

Rata60% r TOTALE 

RATE 
Rata 80% 16 

r P49 

Detraz.60%r 
TOTALE 

DETRAZIO NE Detraz. SO%t 

Codice fiscale 

3 I 

2 ,00 Rata 50% 

,Od Rata 85% 
7 

2 
,OOi°etraz 50, 

,OO Detrnz.85,
7 

Acquisto 
Interventi eredità o 

particolari donazione 

,:-- -I 
5 

I 
I 1 

I 
I 
I 
I 
757,oo Rata65% 

3 

,00 
Rata 8 

Bonus Ve rde 

3 7 9,00 Detrn, 65% 
3 

,00 
Detraz 8 

Bonus Verde 

Maggiorazio-

ne s1 sma -6 

Numero 
Pere. rata r -8 07 

I 
I 
I 
I 
I 

06 

05 

,00~ Rata 70% 
4 

,00 Rata90% 

,OO~ etraz . 70% 
4 

9 
,OO Detraz .90% 

9 

I 

I 
I 

N. d'ordine 
Importo spesa Importo rata immobile 

102 L~ ,oo ,, .. _j_ 1. 024 ,oo l 
10 

5. 545 ,oo 

1. 000 ,oo I 
,00 

,00 

,00 

,00 

,00 Rata75% l
5 

,Od Rata 11 0°1,;J1 ° 

00 
Detraz. 15 

, 75% ~ 

00,~ Detraz . 11o 
, 110% 

555 ,oo 2 

100,oo 2 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 



'6 
o 

_J 

o 
o m 
<D 

Codice fiscale 

Sezione lii B 
Dati catastali 
identificativi degli 
immobili e altri 
dati per fruire della 
detrazione 

RP51 

RP52 

N. d'ordine 
immobile Condominio Codice comune T/U 

Sez. urb./ comune 
catast. Foglio 

CONDUTTORE (estremi registrazione contratto) 

Altri dati RP53 

Sezione lii C 
Altre Spese per 

:: d~t~i~~t!a RP56 
del 50% e del 90% 
edel110% 

N. d'ordine 
immobile Condominio Data 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

Data Numero 

Pace contributiva 
o colonnine per la ricarica 

colonnine Codice fiscale 

per la ricarica 

RP57 Spesa arredo immobili ristrutturati 

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie 

t::: 
IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B 

TOTALE RATE 

Serie 

Provincia Uff. 
Agenzia Entrate 

10 

Codice 

Codice 

Numero e sottonumero 

I 

Anno 

Anno 

10 

Codice Ufficio 
Ag. Entrate 

Spesa sostenuta 

,00 

Spesa attribuita 

,00 

N. Rata 

N. Rata 

N. Rata 

Rata 50% 

,00 

Mod . N. ~ 

Particella Subalterno 

CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO 

Percentuale N. Rata 

Percentuale N. Rata 

11 12 13 

Spesa arredo immobile 

,00 

Spesa arredo imm_o_b_ile--..--­

,00 

Importo rata 

Importo rata 

Importo rata 

Importo rata 

Importo rata Spesa sostenuta nel 2016 .---------

,00 

Importo IVA pagata Importo rata 

,00 

Rata 110% Rata 90% 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

~~S_e_z~io_ n_ e~ IV~ - -,-----in"t;"t _o_nt-o-----------~ ~-~ Pe- ,~io~do- ~= o~a- P-~-c-~- t-ua-le--N- .-,a- t_a _ ~----S-p-e~- t-ct-al-e-~--~M7a-g~gi-~-az~io_n_e ______ _ 
Importo rata 

~{Spese per inter­
-~ venti finalizzati 
~ al risparmio 
~ energetico e 
~ superbonus 

<( 
o. 

C/Ì 

E 
I 
u 
u 
::J 
N 

z 
o 
~ 
u 
u:: 
o 

RP61 

RP62 

RP63 

RP64 

P65 TOTALE RATE 

RP66 TOTALE DETRAZIONE 

Rata 50% Rata 55% Rata 65% 

Rata 80% Rata 85% Rata 90% 

Detrazione 50% Detrazione 55% Detrazione 65% 

Detrazione 80% Detrazione 85% Detrazione 90% 

,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

Rata 70% Rata 75% 

,00 

Rata 110% Rata 60% 
10 

,00 ,00 ,00 

Detrazione 70% Detrazione 75% 

,00 ,00 ,00 

Detr~ione 110% Detrazione 60% 
10 

Canone 

~ ,00 ,00 
~~S_e_z~io_n_e~ V~-r--------------------~~- -------~-~ ~-------~~~-------~-~ --------~~--1 

,00 ,00 

N. di giorni Percentuale 
u5 Detrazioni per in­tB quilini con contrat­
O to di locazione 
u 
::J 
(J) 

w 

" N 
o 

~ 

Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale 

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro 

Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani 

N. di giorni Percentuale 

~ ------~ --------------------------------------------------~----------~•o_o~ --1 
~ Sezione VI 
w 
O Altre detrazioni 
w 
~ 

RPSO 

Investimenti 
start up Tipologia 

investimento 
2 

Codice fiscale 

Ammontare investimento 

,00 

Codice identificativo o identificativo estero 
1A 

Codice Ammontare detrazione 

,00 

O'. 
f­
z 
w 
w 
_J di cui interessi su detrazione fruita Detrazione fruita Eccedenze di detrazione cd Decadenza Start-up 
o Recupero detrazione 
<( 

,00 ,00 ,00 

Si RP82 Mantenimento dei cani guida (Barrare la casella) 
w 

Totale detrazione 

,00 

~ ------f--P_ 8_3_ A_lt_r_e_d_e_tr_~_i_o_ni ______________________________________ c_o_d_ic_e _ ___ ~~--------~•o_o~ --l 
2 Sezione VII 

~ Ulteriori dati IRP90 
o 

Codice 
Redditi prodotti in euro Campione d'Italia 

Importo 

12 I ,00 

w;o , 1~ ~~ , 3~ r,m= RP91 Reddrti prodotti Campione d'Italia 

(t'.-----~------------------~------~•o_o~------~·-oo~ ~------~~ ------~-L--J 
□._ QUADRO LC 
_J 

~ ~:~~ts~~LE 
:§ LOCAZIONI 
lL 
z 
O Determinazione 
O della cedolare 

secca 

Acconto cedolare 

C1 

secca 2024 LC2 

13 

Eccedenza 

compensata Mod. F24 

,00 

Imposta a credito 

,00 

Primo acconto 

Acconti versati 

300 ,oo 
9 

12 O,oo 

Cedolare secca risultante da 730/2024 

Acconti SOSP.esi Trattenuta dal sostituto Rimborsata da 730/2024 I mP.osta a debito 
10 11 12 

,00 ,00 ,00 ,00 

Secondo o unico acconto 18 O,oo 



PERIODO D'IMPOSTA 2023 

'6 
o 

_J 

o 
o m 
<D 
N 

g 
·e: 
2 o 
(J) 

"' > 
<( 
o. 

C/Ì 

E 
I 
u 
u 
::J 
N 

z 
o 
~ 
u 
u:: 
o 
o 
::e 
w 
> 
~ 
w 
u 
u 
::J 
(J) 

w 

" N 
o 

~ 
~ 
N 
_J 

w 
o 
w 
~ 
O'. 
f-
z 
w 
w 
_J 
_J 

w 
o 
<( 

N 
z 
w 
(.'.) 
<( 

QUADRO RN 
IRPEF 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF 

RN2 Deduzione per abrtazione principale 

rRN3 Oneri deducibili 

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo) 

RN5 

RN6 

IMPOSTA LORDA 

Detrazioni per 

familiari a carico 1 

Detrazione 
per coniuge a carico 

,00 

Detrazione 
per figli a carico 

er 1te compensa 11 
con crediti di colonna 2 ------

,00 

Detrazione 
per altri familiari a carico 

,00 

,00 

,00 

RN7 
Detrazione per redditi Detrazione per redditi Detrazione per redd iti assimilati 

Detrazioni -~d~i l~•v~or~o~d0i,p~• ~nd~•~nl~•---.,--~~d0i , p~•cns~io~n~•-----. a quelli di lavoro dipendente e altri redditi 
lavoro 3 4 

,00 ,00 ,00 

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 

RN 12 locazione e affitto terreni 
a ngo e 

(Sez . V del quadro RP) r ,00 ~
2 ,oo r 13 

Detrazione canoni di Totale detrazione 

Detrazione oneri ed erogazioni liberali 
RN 13 Sez. I quadro RP 

RN 14 Detrazione spese Sez. lii-A quadro RP 

RN 15 Detrazione spese Sez. III-C quadro RP 

RN 16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP 

RN 17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Armate I 1 

RN47, col. 1, Mod. Redd1t1 2023 

4. 088 ,oo 

,00 

Detrazione utilizzata 

,oo l 

(50% + 90% + 110% di RP60) 

,00 

Detrazione ut1l12zata Residuo detrazione 
RN 18 Start-up periodo d'imposta 2020 

..,..------------, 

Residuo detrazione 
RN 19 Start-up periodo d'imposta 2021 

Residuo detrazione 
RN20 Start-up periodo d'imposta 2022 

RN 21 
Detrazione investimenti start up 
(Sez.VI del quadro RP) 

rRN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie 

,00 

RN47, col. 2, Mod. Redditi 2023 

RN47, col. 3, Mod. Redditi 2023 

,00 

RP80 col. 6 

Riacquisto prima casa Incremento occupazione 

Crediti d'imposta 
RN 24 che generano residui Negoziazione e Arbitrato Acquisto prima 

casa under 36 

,00 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) 

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negativo) 

RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo 

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo 

RN29 
Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero 

(di cui derivanti da imposte figurative 

Importo rata 2022 Totale credito 

Cultura 
1 

,00 ,00 

Totale credito 

RN30 Credito imposta Scuola 

Totale credito 

,00 

Detrazione utilizzata 

Detrazione utilizzata 

Detrazione utilizzata 

Reintegro anticipazioni 
fondi Rensioni 

Contributo unificato 

Credito utilizzato 

Credito utilizzato 

Credito utilizzato 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

~ Videosorveglianza ,00 ,00 
z 

135. 663 ,oo 

131. 575 ,oo! 
4 9. 4 77 ,o 

,00 

-
,00 

3 79 ,oo 

,00 

,00 
2 

,00 

379 ,oo l 

Mediazioni 

,00 

,00 

4 9. 098 ,oo 

~------~R_ N_3_1_C_red_ it_i r_e_s_id_u_i p_e_r_d_e_tr_a_z_io_n_i i_n_ca_p_ie_n_t_i ----------------------------------~ ~----------'-0_0~ 
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Codice fiscale 

Determinazione 
dell'imposta 

Residui 
detrazioni, 
crediti d'imposta 
e deduzioni 

Crediti 
RN 32 d'imposta 

Fondi comuni 
1 

,00 Altri crediti d'imposta 

Totale credito 

Erogazione sportiva ,00 

Importo rata 2023 ---,.--- Totale credrto 

Bonifica ambientale 
6 

______ ,00 ---------

Riscatto alloggi sociali 

Credito utilizzato 

10 

Sanificazione e acquisto 11 Depuratori acqua e 12 

dispositivi protezione 00 riduzione consumo plastica 

Importo rata 2023 Totale credito 

,00 

Credito utilizzato 

Credito utilizzato 

Credito utilizzato 

Credito utilizzato 

Credito utilizzato 

,00 

,00 

,00 

00 

Social Bonus r o 3 4 ~ l' ~ 
Credito utilizzato Credito utilizzato 

16 Sistemi accumulo 17 
Attività fisica adattata ,00 integrati ,00 

Credito utilizzato Credito utilizzato 

ITS Accademy 30% 1
18 ,oo l ITS Accademy 60% 1

19 ,oo l 
di cui ritenute sos~ese IRPEF di cui altre ritenute subite di cui ritenute art. 5 non utilizzate 

4 

RN33 RITENUTE TOTALI r e im~osta sostituiva R.I.T.A. ~ r ~ 1" 2 ,00 

RN34 DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare l'importo preceduto dal segno meno) 

RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi I ,oo l 
ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE di cui credito Quadro I 730/2023 

RN 3 S DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE r ~ r 
RN

37 
ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

d1 cui recupero d1 cui ruonuscit1 regime di di cui credito riversato 
di cui acconti sospesi imposta sostitutiva di cui acconti ceduti vantaggio o regime forfettario da atti di recupero 

RN38 ACCONTll r ~ ~ 
.oo r ,oo r ~ ,00 ,00 

Importi rimborsati dal 
Detrazione canoni locazione 

RN41 sostituto o già fruiti r ,oo l 

I rpef da trattenere o 730/2024 

o da rimborsare Trattenuto dal sostituto Rimborsato 

RN42 risultante da 730/2024 r ~ 2 ~ 
Trattamento spettante Trattamento riconosciuto Restituzione trattamento 

RN
43 

TRATTAMENTO in dichiarazione non sgettante 

INTEGRATIVO 11 ,oo r ,oo l 13 ,oo l 
RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exit-tax rateizzata (Quadro TR) ~ 1 ,oo l 2 

RN46 IMPOSTA A CREDITO 

Start up RPF 2022 RN19 
1 

,00 Start up RPF 2023 RN20 
2 

,00 Start up RPF 2024 RN21 

Spese sanitarie RN23 
6 

,00 rcasa RN24, col. 1 
11 

,00 I Occup. RN24, col. 2 

Fondi Pens. RN24, col.3 
13 

,00 Mediazioni RN24, col. 4 114 ,00 Arbrtrato RN24, col. 5 

Sisma Abruzzo RN28 
21 

Cultura RN30 
26 

Scuola RN30 ,00 ,00 
RN47 28 31 

Videosorveglianza RN30 ,00 Oeduz. start up RPF 2022 ,00 Deduz. start up RPF 2023 

Deduz. start up RPF 2024 
33 

,00 Restituzione somme RP33 
36 

,00 ~i~:i:1·i ~r~~23 

~i~~~l-i t~~&~4 
38 

,00 Erog. sportive RPF 2024 139 ,00 Bonifica ambientale RPF 2024 

~~c:ir~~~0
~k4 I" ,00 ~i~:i:1·i ~r~~22 

Prima casa under 36 
44 

,00 
Sanificazione e acquisto 45 

,00 
Depuratori acqua e 

dispositivi protezione riduzione consumo plastica 

~i~~~l-i ~r~~&~1 47 
,00 Social Bonus 

48 ,00 Attività fisica adattata 

Sistemi acculo integrati 
52 

,00 ITS Accademy 30% 1 53 ,00 ITS Accademy 600/4 

Spese sanitarie 
]55 ,00 Contributo Unificato 1 56 ,oo l 2023 rateizzate 

6 

3 

12 

15 

27 

32 

37 

40 

43 

46 

51 

54 

Altri dati 

IRN SO Abitazione principale 

1 1 ~ I' di cui immobili all'estero r soggetta a IMU Fondiari non imponibili 142 ,oo 

Acconto 2024 Casi particolari Reddito complessivo Imposta netta 
RN61 Ricalcolo reddito n r r ~ r ,00 

RN62 Acconto dovuto • 1 1 Primo acconto 249 ,oo l Secondo o unico acconto 
2 

48.475,oo 

623 ,oo 

39~ 

3 97 ,oo 

,00 

623 ,oo 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

~ 

,00 

Differenza 
~ 

,00 

3 74 ,oo 



QUADRO RV 
ADDIZIONALE 
REGIONALE E 
COMUNALE 
ALL'iRPEF 

Sezione I 

Addizionale 
regionale 
all'IRPEF 

Sezione li-A 
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le comunale 
all'IRPEF 2024 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 
CODICE FISCALE 

REDDITI 

gun:zia 
ntrate · 

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

RV1 REDDITO IMPONIBILE 

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionale I 1 I 
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

RV3 
(di cui altre trattenute 11 

,oo li (di cui sospesa I 2 ,oo li 
Cod. Regione di cui credrto da Quadro I 730/2023 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF RISULTANTE 

RV4 DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2023) r7 r .~ 
RV5 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICH IARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

Addizionale regionale lrpef 730/2024 

RV6 da trattenere o da rimborsare Trattenuto dal sostituto 
risultante da 730/2024 r ~ r 

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF A DEBITO 

RVS ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF A CREDITO 

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE 

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF DOVUTA 

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

RV11 RCeRL 
1 1 . 3 9 8 ,00 730/2023 o F24 

2 

altre trattenute 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF RISULTANTE 

RV12 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2023) 

Rimborsato 

~ 

Aliquote per scaglioni j 1 X r 
Agevolazioni I 1 I 

,00 

,QQ (dicui sosp esa ,QQ ) 

Cod. Comune di cui credito da Quadro I 730/2023 

,00 

RV13 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

730/2024 
Addizionale comunale lrpef 

RV14 da trattenere o da rimborsare Trattenuto dal sostituto Rimborsato 

risultante da 730/2024 r .oo l r ,00 , 

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF A DEBITO 

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF A CREDITO 

2 

3 

3 

2 

j 

1 
Agevolazioni Imponibile ge:~%~~H~ni Aliquota Acconto dovuto 

Addizionale comunale 2024 Importo trattenuto o versato 
trattenuta dal datore di lavoro (per dichiarazione integrativa) 

RV17 1
1 T 131 . 5 7 5,oo ff3 x'7 r ~ 5 434 ,oo f 419 ,oo r ,oo W 

131.575,oo 
3.841,oo 

3.711,oo 

,00 

,00 

13 O,oo 

,00 

I' 
1.445,oo 

1. 398 ,oo 

,00 

,00 

47 ,oo 

,00 

Acconto da versare 

15,oo 
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QUADRO RX 
RISULTATO 
DELLA 
DICHIARAZIONE 

Sezione I 
Debiti/Crediti 
ed eccedenze 
risultanti dalla 
presente 
dichiarazione 

RX1 

RX2 

RX3 

RX4 

RX5 

RX6 

RX7 

RXS 

RX9 

IRPEF 

Addizionale regionale IRPEF 

Addizionale comunale IRPEF 

Cedolare secca (LC) 

lmp. sost. premi risultato 

e welfare aziendale 

I mp. sost. Tassazione mance 
settore turistico-alberghiero 
e di ricezione (RC sez. VII) 

Imposta sostitutiva di 
capitali estera (RM sez. V) 

Imposta sostitutiva redditi 
di capitale (RM sez. V) 

Imposta sostitutiva 
proventi da depositi 
a garanzia (RM sez. VII) 

Imposta sostitutiva 
RX10 rivalutazione su TFR 

(RM sez. Xli) 

Acconto su redditi a 
RX 12 tassazione separata 

(RM sez. VI e Xli) 

Imposta sostitutiva 
RX13 riallineamenti valori 

fiscali (RM sez. Xlii) 

Addizionale bonus 
RX 14 e stock option 

(RM sez. XIV) 

Imposta sostitutiva redditi 
RX 15 partecipazione imprese 

estere (RM sez. VIII) 

Imposta pignoramento 
RX16 presso terzi e beni 

sequestrati (RM sez. Xl e XVI) 

Imposta noleggio 
RX 17 occasionale 

imbarcazioni (RM sez. XV) 

RX18 
Imposta sostitutiva sulle 
lezioni private 
(RM sez. XVII) 

Opzione per l'imposta so-
RX19 stitutiva prevista dall'art. 24 

ter del TUIR (RM sez. XVIII) 

RX20 [r\'r,;:; rW}.,u~v~ll 

RX21 lr\'~ ~s\~\us Cripto-attività 

RX22 ~~i~i;-~~~Ttà(~Tes~r'DTI
1
11 

RX25 IVIE (RIJI.,) 

RX26 IVAFE (RIJI.,) 

RX27 Imposta Cripto-attività (RIJI.,) 

RX31 
Imposta sostitutiva nuovi 
minimi/contribuenti 
forfettari (LM46 e LM47) 

Imposta sostitutiva 
RX32 tassa piatta 

incrementale (LM15) 

I mpos~a ~ostitutiva 
RX33 deduzioni extra 

contabili (RQ sez. IV) 

Imposta sostitutiva 
RX34 plusvalenze beni/azienda 

(RQ sez.l) 

Imposta sostitutiva 
RX35 conferimenti 

SIIQ/SIINQ (RQ sez.111) 

RX36 Tassa etica (RQ sez. Xli) 

RX38 lmp. sost (RQ XXII) 

lmp. sost. recupero utili 
RX40 e riserve di utile 

(RQ- sez. XXIII) 

RX41 lmp. sost RQ-sez. XXVII 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RX - Risultato della dichiarazione 

_ presene IC Iaraz1one 

Imposta a debito 
risultante dalla 

t d. h. 
1 623 ,oo 

13 O,oo 
47 ,oo 

,00 

~ 

""7ol 

~ 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

~ 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

~ 

,00 

,00 

,00 

,00 

Imposta a credito 
risultante dalla 

_presene IC Iaraz1one t d. h. 
2 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

3 

Eccedenza di 
versamento a saldo 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,oo l 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

4 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

Credito di cui si chiede 
il rimborso 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,oo l 

.oo I 

~ 
.oo I 
,oo l 
,00 

,oo I 
.oo I 
,00 

,oo l 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Mod. N. LW 

5 

Credito da utilizzare 
in compensazione e/o 

In d t e razione 

,00 

,00 

,00 

,00 

~ 

~ 

~ 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

~ 

,00 

,00 

,00 

~ 

,00 

,00 

,00 

,00 
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Sezione Il 

C dT d re 11 e 

eccedenze 

risultanti dalle 

precedenti 

dichiarazioni 

SEZIONE lii 
Credito IRPEF 
da ritenute 
riattribuite 

SEZIONE IV 
Versamenti 
periodici omessi 
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RX51 IVA 

RX52 Contributi previdenziali 

RX53 Imposta sostitutiva di cui al quadro RT 

RX54 Altre imposte 

RX55 Altre imposte 

RX56 Altre imposte 

RX57 Altre imposte 

Eccedenza ritenute 

RX58 precedente d1ch1araz1one 

,00 

RX59 

Mod. N. 

Codice Eccedenza o credito 
tributo precedente nel Mod. F24 si chiede il rimborso ___ da compensare_ - ,ool s ,oo 

Importo com~ensato Importo di cui lm porto residuo 

2 

1 

di cui compensate 
nel Mod. F24 

,00 

Anno 

IVA periodica versata a seguito 
di comunicazione d'irregolarità 

3 
,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Ritenute presente 
d1ch1araz1one 

,00 

Differenza tra IVA periodica 
dovuta e IVA periodica versata 

IVA periodica versata a 
seguito di cartella di pagamento 

,00 

Codice fiscale 
10 

4 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Credito di cui 
s1 chiede 11 rimborso 

,00 

Differenza tra credito 
potenziale e credito effettivo 

Versamenti sospesi 
per eventi eccezionali 

,00 

,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,oo l ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

Credito da utilizzare 
in compensaz1one 

,00 

IVA periodica versata a seguito d 
comunicazioni in anni precedenti 

' ,O~ 

Credito maturato 

:ool 



PERIODO D'IMPOSTA 2023 
CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RL - Altri redditi 

Mod. N. LW 
Ti o reddito Redditi Ritenute SEZIONE I-A 

Redditi di 
capitale 

L 1 Utili ed altri proventi equiparati ,00 ,00 

'6 
o 

_J 

o 
o m 
<D 
(',J 

g 
·e: 
2 
o 
(J) 

"' > 

SEZIONE 1-B 
Redditi di 
capitale 
imputati 
da Trust 

Trust Estero 

□ 

SEZIONE li-A 

Redditi diversi 

<( 
o. 

C/Ì 

E 
I 
u 
u 
::J 
N 

z 
o 
~ 
u 
u:: 
o 
o 
::e 
~ -R.- d-di-ti_d_e,-iva_n_ti 

u5 da attività 
(J) occasionale o 
W da obblighi di 8 fare, non fare 
=, e permettere 
(J) 

w 

" (',J 
o 

~ 
~ 
(',J 

_J 

w 
o 
w 
~ 
O'. 
f­
z 
w 
w 
_J 
_J 

w 
o 
<( 

SEZIONE 11-B 

L3 

RL4 

~ L6 

RL7 

LS 

[ 
RL 12 

RL 16 

RL 17 

RL 18 

RL 19 

,RL20 

l 

Altri reddtti di capttale 

Totale (sommare l'importo di col. 2 agli altri redditi lrpef e riportare il totale al rigo RN1 col. 5; 
sommare l'importo di col. 3 alle altre ritenute e riportare il totale al rigo RN33 col. 4) 

r: Codice fiscale del Trust Reddtto 
Credtti di imposta sui 

fondi comuni di investimento 

,00 

Altri crediti Acconti versati 

,00 ,00 

Corrispettivi di cui all'art. 67, lett. a) del Tuir (lottizzazione di terreni, ecc.) 

Corrispettivi di cui all'art. 67, lett. b) del Tuir (rivendita di beni immobili nel quinquennio) 

Corrispettivi di cui all'art. 67, lett. c) del Tuir (cessioni di partecipazioni sociali) 

Proventi derivanti dalla cessione totale o parziale 
di aziende di cui all'art. 67, lett. h) e h-bis) del Tuir 

Proventi di cui all'art . 67, lett . h) del Tuir, derivanti 
dall'affitto e dalla concessione in usufrutto di aziende 

Proventi di cui all'art. 67, lett. h) e h-ter) del Tuir, derivanti 
dall'utilizzazione da parte di terzi di beni mobili ed immobili 

Cedolare 
secca 

Reddtti di natura fondiaria non determinabili catastalmente (censi, decime, livelli , ecc.) 
e redditi dei terreni dati in affitto per usi non agricoli 

Redditi di beni immobili situati all'estero 
non locati per i quali è dovuta l'IVIE e 

Redditi di beni immobili sttuati all'estero 

dei fabbricati adibiti ad abitazione principale 

,00 Redditi sui uali non è stata a licata rttenuta 

Reddtti derivanti dalla utilizzazione economica di opere dell'ingegno, 
di brevetti industriali, ecc. non conseguiti dall'autore o dall'inventore 

Corrispettivi derivanti da attività commerciali 
non esercitate abitualmente 

Compensi derivanti da attività di lavoro autonomo 
non esercitate abttualmente 

Comfiensi derivanti dall'assunzione 
i obb ighi di fare, non fare o permettere 

Reddtti determinati ai sensi dell'art. 71, comma 2-bis del Tuir 

Totali (sommare gli importi da rigo RL5 a RL 17) 

Reddito netto (col.1 rigo RL18-col. 2 rigo RL18; 
sommare l'importo di rigo RL 19 agli altri reddrti lrpef e riportare il totale al rigo RN1 col. 

Altri dati 

Altri dati 

1 

5) 

Ritenute d'acconto(sommare tale importo alle altre ritenute e riportare il totale al rigo RN33 col. 4) 

.. 
Compensi percepItI 

.. 
Coml)ens1 srJOrtIvI d1lettant1 

fino a 30/06/2023 

Credtti per imposte 
r gate all'estero 

,00 

,00 

,00 

lm oste delle controllate estere 

,00 

Reddtti 

,ooq' 
,00 

,oo l 

,oo 'I 

,00 

,oo l 2 

,00 

Totale Cedolare secca 

,00 

,00 

,00 

,00 

-2 3 
,00 

,00 

,00 

~ 
,00 

Ritenute 

Spese 

Compensi campione 
d'ftalia di col. 2 

,00 

,00 

,oo, 

,oo; 
,oo' 
,00~ 

,, ,oo, 

,00 

,00 

,00, 

,oo; 
,oo' 

Si Attività sportive ~RL21 
~ dilettantistiche 
<C e collaborazioni >-------------~----------~~----------~~----------~ - -------------.1 

,00 ,00 ,00 ,00.11 
o con cori, 
~ bande e RL22 Totale compensi assoggettati Reddito imponibile 

a titolo d'imposta 
(sommare agli altri redditi lrpef e 

,00 riportare il totale al rigo RN1 col. 5) ,00 ~ filodram maliche 
o >-------------------------~-----------~ ----------------------~ 

Ritenute a titolo d'acconto w s L23 
o 
O'. 
o._ 
_J 

<( 

w 
::e 
O'. 
o 
lL 
z 

Totale rttenute operate 
sui compensi perceptti nel 2023 ,00 

Totale addizionale regionale trattenuta 
sui compensi perceptti nel 2023 ,00 

Totale addizionale comunale trattenuta 

(sommare tale importo alle altre ritenute 
e riportare il totale al rigo RN33 col. 4) ,00 

Addizionale regionale 
(da riportare nel rigo RV3 col. 3) ,00 

Addizionale comunale 
8-----~------------------------~----------~------ -----------------~ 

sui compensi perceptti nel 2023 ,00 (da riportare nel rigo RV11 col. 1) ,00 
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SEZIONE lii 

Altri redditi di 
lavoro 
autonomo 

SEZIONE IV 

Altri redditi 

<( 
o. 

C/Ì 

E 
I 
u 
u 
::J 
N 

z 
o 
~ 
u 
u:: 
o 
o 
::e 
w 
> 
~ 
w 
u 
u 
::J 
(J) 
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~ 
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o 
w 
~ 
O'. 
f­
z 
w 
w 
_J 
_J 

w 
o 
<( 

N 
z 
w 
(.'.) 
<( 

o 
f­
z 
w 
::e 
o 
w 
> > o 
O'. 
o._ 
_J 

<( 

w 
::e 
O'. 
o 
lL 
z 
o 
u 

RL25 

RL26 

Proventi lordi per l'utilizzazione economica di opere dell'ingegno, 
di brevetti industriali, ecc. percepiti dall'autore o inventore 

Compensi derivanti dall'attività di levata dei protesti esercitata dai segretari 
comunali Indennità dei giudici di pace e dei vice procuratori onorari 

Redditi derivanti dai contratti di associazione in partecipazione se l'apporto è 
RL27 costituito esclusivamente da prestazioni di lavoro e utili spettanti ai promotori e ai soci 

fondatori di società per azioni, in accomandita per azioni e a responsabilità limitata 

RL28 

RL29 

Compensi sportivi professionisti 
campione d'Italia dal 1/07/2023 

Compensi sportividilettanti 
campione d'Italia dal 1/07/2023 

,00 

,00 

Totale compensi, proventi e redditi (sommare gli importi da rigo RL25 a RL29) 

Altri dati 

Altri dati 

Altri dati 

Compensi sportivi professionisti 
dal 1/07/2023 

Compensi sportividilettanti 
dal 1/07/2023 

Deduzioni forfetarie delle spese di produzione dei compensi e dei proventi di cui ai righi RL25 e RL26 

Totale netto compensi, proverti e redditi (RL30 - RL31; sommare l'importo agli altri redditi lrpef e riportare il totale al rigo RN1 col. 5) 

Ritenute d'acconto (sommare tale importo alle altre ritenute e riportare il totale al rigo RN33 col. 4) 

RL34 Decadenza start up recupero deduzioni 
Deduzione fruita non ettante Interessi su deduzione fruita 

,00 ,00 

Mod. N. LW 

,00 

,00 

,00 

,00 

1. 134 ,00
1 

68 O,oo 

Eccedenza di deduzione 

,00 
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Riservato alla FPoste italiane Spa 

N. Frotocollo 

l E IN E IO I o Po R I S DS DOE SAP S 

i PERSONE FISICHE Dala di presentazione 

120223 LA TSAT RPF 
gunzia &.-i.‘.‘° COGNOME NOME 

ntrate GEUNA STEFANO 

Periodo d'imposta 2022 - CODICE FISCALE 

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI AR'I%ICOU 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679 
Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come tratta | dat! raccolti e quali sono | dirità ri Juti ai al sensi del Regoti UE 2018/679, retativo alla protezione 
delle persone fisiche con riguardo al trattamento dael datl personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione del dati parsonali, 

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO 

I dati questo modell trattati dall'Agenzia dello Entrate per la finalità di ° della imposte e per i ulteriori finalità che essero pravisio 
da specifiche norme di legge. | dati utilizzati al fine di Individi ibuenti con profili di elevato rischio di evasione, di frode o di elusiona fiscale, così coma provisto dalla normatliva in materia. 

BASE GIURIDICA 
La baso giuridica del è da nel di pubblici poteri connessi allo svolgimento dalla predette attività L di cui è invastita l'Agenzia della Entrato - 

{ari, 6, $1 lett. e) del Regolamento), in base a quanto previsto dalla normaliva di settora, ll Decrato dal Presidente della Repubblica del 22 luglio 1988, n. 322 stabilisce le modalità per la presantazione della dichia- 

razioni relative alle imposte sul redditi, all'imp sulle attività e all'imposta sul valore aggiunto, al sansi dell'articolo 3, comima 136, della legge 23 dicembre 1996, n. 662, 

CONFERIMENTO DEI DATI 
\ dati richiesti davono essere fomiti obbligatoriamente ai fine di potersi evvalere degli effetti delle i in materia di dei redditi. 

$|lfl…m…on……………dd…dulhuflmufi…‘…du-… 

a/o l'indi non veritiera di dali può In sanzioni n alcuni casiì, penali, 

L…fl…d…ùl…n dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevore graluitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, 
adempimenti @ sarvizi offerti. 

A) sansi dell’art. 9 dal Regolamanto (UE) 2016/679 ria il di di dati l'utiizzo della scheda unica par la scelta della dastinazione dell'8, del 5 e del 2 per millo del- 

l'irpet, 
L della scella per l dono del'’atto per mille dell'irpel è facoltaliva e viene richiesta al sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n, 222 e della successiva leggi di milfica dalle inteso stipulale 
con la confessioni raligiose. 

L'ettettuazione della scelta per la del cinque per mille dell'irpel è tacoltativa e vieno richiesta al sensi dell'arl. 1, comma 154 dolla legge 23 dicembre 2014 n.190. 
L'etli della scelta a del due per mille a favore dei partiti polilici è lacoltaliva e viene richiesta ai sensi dell'ari. 12 del decreto legge 28 2013, n. 149, con modificazioni, 

dall'art. 1 comma 1, dlhhw21…!lìll.n.fl. 

Anch sposo itarie trn gli oneri per | quali è la d'imposta è richiada l di dati 
l Modella ISA parte del ta modallo ed è utlizzato per la dichiarazione del dati rilovanti ai fini della applicazione e dell'aggiornamento degli indici sintelici di affidabilità fiscale di cui al- 
l'articolo S-bis del Decreto legge 24 aprila 2017, n. 50, così come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 
" 1 dal saranno conservati fino al 31 imo anno Ivo a quello di jone dalla dichiarazione di riferimento ovvoro entro il maggior termino per la d di 

giurisdizionali o per rispondare a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria, 
Poer quanto riguarda i dati retativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due par milla, gli ] iti per il tempo tiro ail'Agi delle entrate di i controlli 

presso gii elo i sostituti d'imposta che fiscalo circa la cometta delta ralati s inolira, l tompo a lira al 
dalia scelta @ al contribuente che effettua la scelta di esercitare | propri diritti: tate periodo coincide con ll lermine di prescrizi ri che decorre dalta efft della scella. 

WMODALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I dati personali saranno trattati anche con i per l tempo LI quire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misure per garantire che 
| dali fornitti vengano trattati in modo adagualo e conforma alle finalità per cul vengono gastiti; l'Agenzia delle Entrata implega idonea misuro di sicurezza, organizzativo, lecniche e fisiche, per tutelare le informazioni 
nu‘…uhd:hndmmflùp-dhflhhn……ulbnhim.lmfiehuù…. a soggatti l dallta legge (contr di assistaenza, associazioni di 

ep i) che | dati esciush nlh…d…flmndnlulf…duùinhln?urhnhnflvlili gli n0 la qualifica di “Hiolare 
dd…ql.lduidli…:llllbtu…ùnfillfibfldh ritrolio. Da q iche i sostituti d'imp cha p fiscal all'Agenzia dolla 

entralo, in via telematica, | dali contenuti nelle schede relative alla scelta dell'otto, del cinque e del due per mille dell'IRPEF. 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 
| suoi dati personali saranno trattati dai soggetti designati dal Titolare quali ovvero dalle persone I dei dati che operano sotto l'autorità diratta del Titolare, o dal Re- 
sponsabile. AI di fuori di questa ipotasi, | suoi dati non saranno diffusi, né saranno comunicati a terzi; tuttovia, se essoro : 

- ni soggeti! cui la comunicaziona del dati debba essare offottuata in adempimento di un obbligo previsto dalla lagge, da un da un etto lo o dalla ith ovvero 

per adempiero ad un ordihe dell'Autorità giudiziaria; 
- ad altri aventuali soggetti terzi, qualora la i d rendara paer la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispotto dello vigenti In materia di p dei dati 

TITOLARE DEL TRATTAMENTO i 
Titolare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147. 

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 

L'Agonzia delle Entrata si avvalo di Sogei Spa. in qualità di partner tecnologico alta quale è affidata ia gestione del s dell’Anagrate @ di SOSE Spa, in qualità di partner metodologico, 
alla quale è affidata a l'aggii degli Indici sintetici di alfidabilità fiscale nonché la attività di analisi late, por questo individuali R l ai sensi 
dell'ari. 28 del Regolamento (UE) 2016/5879, i 

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 

li diato di contatto del Responsabile dolla Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è: entrate.dpog@agenziaentrate.it 

DIRITTI DELL'INTERESSATO 

L ha il diritto, in di a dei dati forniti la all'ir della propria area risarvata, area Consultazioni del sito web del- 
l'Agenzia delle Entrate, E 
|…pmiuldnul-m.lhn.-h"‘ : P itati alternati tramita: 
- d i dal sito dell'Agenzia delle entrate 

- apposito form in area libera daei sito dell'Agenzia della antrate che guida l'utenta nelle diversa fasi di redazione dall'istanza 

- posta ordinaria o alr all'indi Via Giorgione n.106 = 00147 Roma 

- posin alatironica alle casella dedicate entrate.updpi@age it o antrata, dpogiai it 
- posia certificata all itti@p L 

‘Qualora l ritenga che il sia in modo f si Regot: ld…1………l…puh…flflhl…dfl\fifl'l\flddnu- 

desimo Ulteriori In ordine al suol diritti sulla dei datl i sito web doel Garante per la Protazione del Dati d'indirizz : 

CONSENSO 

L'Agenzia dolle Entrato, in quanto soggatto pubblico, non dove i degli per iratiara i loro dati personali. 
Gi intermadiari non devono acquisire il degli peril dei dati n quanto è previsto dalla legge; mentra sono lenuti ad acquisira il degli In i sia per trattare | dati relativi 

a particolari oneri deducibili o per | quali è juta la d'imp: lnwl!lndnf…pflffilîl.dll…np«mllhedeldmwni-dd‘hpufdlpl:pollll.oflnuli….i'ànlluhdlfilil!lfl\'l 

o ad altri ntermediari. 

Tala viena la riziona della nonché la firma con la quale s} effettua la scalta dall'otto per millo dell'irpet, del cinqua per milla e del dua per mille dell'irpal, 

La presante informativa viene data in via gererata per tutti | titolari del trattamento sopra indicati,



Codice fiscale (*) 

| TORINO 

ENE Codice 
1 

DOMICILIO 
FISCALE 

AL 01/01/202; 
_ DoMICILIO 
FISCALE 
AL 01/01/20 

VISTO DI 
CONFORMITÀ 

Riservato al C.A.F. 
o al profesaionista 

i 

: 
| 
i 
: 
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CODICE FISCALE 

REDDITI 

Familiari a carico 
quanzia f QUADRO RA — Redditi dei terreni 

aa Ntrate 

00 

16, 660 

ù 

16, 660 

50900 

(") Barrare la casetta se si tratta dello stesso terreno ò della stessa unità immobiliare del rigo prevedente. 

PERIODO D’IMPOSTA 2022 



PERIODO D'’IMPOSTA 2022 
CODICE FISCALE 

2023 pEbogi 
\ QUADRO RB - Redditi dei fabbricati i 
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(*) Barrare la casella se si tratta daello stesso terreno o della stessa unità immobillare del rigo precedente. 
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PERIODO D’IMPOSTA 2022 
CODICE FISCALE 
! ' ' ' i ‘ ‘ 

REDDITI 

QUADRO RC -Redditi di lavoro dipendente 
Mod. N. | | 1 | 

a 
I S?:;;';‘: QUADRO CR -Crediti d'imposta 
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PERIODO D’IMPOSTA 2022 
CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RP - Oneri e spese …".Ì |1| 
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PERIODO D’IMPOSTA 2022 
CODICE FISCALE 

lapogent 9 aa aa 
REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF 



“& Codice fiscale 
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PERIODO D'IMPOSTA 2022 

CODICE FISCALE 

1 ai g d EA 

REDDITI 

“i 4i QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 
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PERIODO D'IMPOSTA 2022 

CODICE FISCALE 

REDDITI ' 

QUADRO RX - Risultato della dichiarazione Mod. N. t | 1 ‘ 

00/È 397 00#?® 00 * 007 * 397 00 

23,00 00 00 00 00 

8,00 00 00 00 ,00 
.00 00 00 00 00 

00 00 ,00 00 

00 00 00 00 

.,00 00 .00 

|°D |m .w 

.00 00 .00 ,00 

,00 00 00 00 

,00 ,00 00 00 

00 ,00 00 ,00 

|m lm |°° |m ,°° 

lm lm lm lm |°° 

.00 ,00 .,00 00 

.00 ,00 ,00 .00 .00; 

,00 00 00 

,00 00 00 00 00 

'°° um |u° .°° 

.00 ,00 ,00 ,00 ,00 

.,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

00 ,00 00 00 00 

.00 00 ,00 00 

00 00 00 

,00 00 00 00 

.00 .,00 .00 00 .00 

,00 .00 ,00 00 

,00 00 ,00 00 

.00 ,00 ,00 

00 00 00 
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Codice fiscale



PERIODO D'IMPOSTA 2022 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RL - Altri redditi 
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Riservato alla Poste italiane Spa 
N. Pratocollo 
EO PAT e LAT L A a a e ST S ANPST 

FISICHE Data di presentazione 

2022 f RPF 
, ia ;-.. COGNOME NOME 

ntrate GEUNA STEFANO , | 

Periodo d'imposta 2021 CODICE FISCALE 

& d PI d d FI ai 1 & 1 1 1 1 1 1 1 J 

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI AI SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679 

Con quoesta Inf iva l'Agenzia delle E spiega como tratta | dati raccolti e qualli sono | diritti riconosciuti all'Interessato al sensi del Regolamento UE 2016/679, relativo 
alla protezione delle porsone fisiche con riguardo al tratt: del dati p l è del D.Lgs. 196/2003, in materia di pi del dati p iIl, così comao modificato dal 

D.Lgs. 101/2018. 

FINALITÀ DEL 'I'RA'I'I'ÀMENTO : 
| dati quasto trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liqi e ri ” delle imp e per tuali ulteriori finalità che po- 

u1nnoemprwlsleduupedflùeuumullnme 

BASE GIURIDICA 
La base giuridica del trattamento è da individuarsi nell di poteri allo delle p attività (I e ) di cui è investita l'A- 

m:ladoiluEnhtv{u‘l.fi 51HLe)dulRbgnhmnnb}.hbmnqum…flnnumfind…i…dd…uddh…fidfllugfio\…nm:mui:oolnm 
dalità per la p relative allo imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attività produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, 
\‘I.e(luleggeZ&dk.'.uflhm1…ll 662. 

CONFERIMENTO DEI DATI 
ldaundflnufiuwnu…!umhiehhflguu…ndfrndînowfl…ùnldhuduh’ izioni in ria di del redditi. 

Se | dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi di essere infe i dal dichii che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate. 
L'omissi e/o l'indicazii non veritiera di dati può far î in joni O, in alcuni casi, penali. 

L'lndi:azlmednlnumemdllalebmdel ilulare e dell'indirizzo di posta è fa e di g dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su 

novità, ademp i e servizi offerti. # 
Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comp il conferi di gorie particotari di dati personali l'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del 5 e 

del 2 per mille dell'irpef. 

L'ell'uth.nalmedulhMperhdednudmedul‘uhpumileflu'hdù…uuuvùmfiduhuhaiwuid-futd?dulabgue?fl…1@fiìn.î&ed:le…iuefagddmlfiu 
delle intesa stip con le confì 
Leflamaflmedfllasnelhperhdenflnaflnnedddmnpermlla…rpelèiaunflaflvaev\eneridhslaalsemidelmî …154:15\1:…23…21314&190 

L'etfattuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del di legge 28 di 2013, n. 149, 
con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13. 

Anche l da!lespm itari irudlonei o per i quali è rit è fi e il L di dati p 
Il Modello ISA costituisce parte | .uaunmwha:uu-mnmdddau…nin.uuu ione e dell'aggi degli indici sintetici di affidabilità 
fisealedtulafl‘alîinub9—hisdel…lenneflaplileflt? n. 50, msleurrwuu'wufindahLume2\…!flfi n 6 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 
lu‘alu fino al 31 dell'undicesimo anno ivo a quello di p ione della di ione di riferi ‘ovvero entro il maggior termine per la definizione di 

d iurisdi li o per ri dere a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria. 
Perql.wlltuflgua'dull'.isli:uhlì\‘lalleeuîtspwladaslùuzlunudnl‘ufln.flum:nndnldmpsmla gli stessi Ccor ’paf!lnmpn io a I all'Auemiadeilnnnhaln 
di i ili presso gli ii diari e/o | sostituti fiscale circa la t ss delle relative i ioni. S inoltre, con i per il term- 
mn…mammnhflde:flmlxbdahmdhedem…dudìemmmu…lpnpiddflkhbpuhdondiuideml…dlplesufinnnudhafh…ìedie 

decorre dalla effettuazione della scelta. 

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO 
| dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per l tempo a guire gli scopi per cui sono stati raccolti. L…MEI'I‘I!'!‘I.!&W.IIHI'.!'IBBI’I'III!.IIB 
per garantire che | dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sÌ |° 

e fisiche, per tutelare le informazioni dall' dalla dulupuflìf.u dail\llnuùl'ulllzmlmpuurino…l dello può essere soggetti ii diari indi- 

viduati dalla legge (centri di assi iazioni di categoria e professionisti) che trati i dati wh…dl…ahnudnlnndllnl!f…duilu&h-nin?arlu 
sola attività di E: gli inti diari la qualifica di “titolare del trattamento” quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo. 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 
| suoi dati personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se rù icati 
—ulmweuiwlhmnmfluduuddùudubh…:fimmhndumhmdu»……unnw:thul g o dalla Ovvero per piere ad 
un ordine dell'Autorità Giudiziaria; 

- ai soggetti designati dal Titolare, in qualità di iP ‘ovvero alle p al dei dati che op sotto l'autorità diretta del titolare o del responsabile; 

- ad altri aventuali soggaetti terzi, nei casiì espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora se la icazione si renderà ria per la tutela dell'Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto 
dalle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali. 

TITOLARE DEL TRATTAMENTO 
Titolare dol trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrate, con seda in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147. 

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 
L'Agenzia delle Entrate si avvale di Sogel Spa, in qualità di partner tecnologico alla quale è atffidata la gestione del sl: Iinf dell'A fe tributaria @ di SOSE Spa, in qualità di partnor 
matodologico, llllqulluùMur…e.runh…nm……ùmud…huh…hn…mnflu…u per questo individualmente designate Respon- 

sabile del trattamanto ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679. 

RESPONSABILE DELLA PRO'I"EZIONE DEI DATI 
II dato di tatto del R della F dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è entrate.dpo@agenziaentrate.it 

DIRITTI DELL'INTERESSATO 
L'interessato ha ll diritto, in quali di la conti dell’esistenza o mano dei dati fornili attraverso la consultazione all’interno della propria area riservata, area Consultazioni 
dllullombdul'hmnxlldelhEnll‘lte Ha, Inoltre, il diritto di nelle forme previste dall' la rettifica dei dati p inesatti e l'integi di quelli ipleti e di 

di ogni altro diritto al sensi dagli articoli 18 @ 20 del Regotli ladd ticabili 

Tali diritti p essero con a: Agenzia dolle Entrate, Via Giorgione n. 106 - 00147 Roma - Ni'l::odìpoob.lult'nrfiu.unhll.updpfllnm…hlull 
Qualora l fllenqll':hel.l itt to sia in modo ron conti ai Roegol: © al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al G: per la Protezi doi Dati P. li, ai sensi 

dell'art. 77 del i Utteriori infi In ordine ai suol diritti sulla p dei dati p i sono rep sul sito web dael Gi per la Pi dei Dati Pi 
alll'\dl\'l:.mwmw:nhep…ll 

CONSENSO 
L'Agenzia delle Entrate, huuunlo:ognem blico, non deve acqi l degli per trattare | loto dali personali. 
Gli intermediari non davono acquisire il degli i ti per il dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il degli i i sia 

per trattare | dati relativi a particolari oneri deducibili o per | quali è riconosciuta la detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'Irpef, sia 

per poterli comunicare all'Agenzia dolle Entrate, o ad altri intermediari. 
Tale viene diante ta sottoscrizione delta dichiarazione nonché la firma con la quale si etfottua la scelta dell'otto per mille dell'Irpel, del cinque per mille e del due per 

mille dell'Irpef. 

La presonto Informativa viene data in via generale per tutti | titolari del trattamento sopra Indicati. 
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" TIPODI DICHIA- . 
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FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA 

IMA DEL PROFESSIONISTA 

su fogli singoli, ovvaro su moduli meccanografici a striscia cominua, 
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2022 REDÙITI 

E i Familiari a carico 
aqun:ia @ ii QUADRO RA - Redditi dei terreni i Mod. N. | | l | 
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(*) Barraro la caselta se si tratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente, 



PERIODO D’IMPOSTA 2021 

F°D||CE fISC?N..EI i ’ j . i + ’ ' Ji : 

; REDDITI 

- QUADRO RB - Redditi dei fabbricati ’ 
genzia f Mod. N. | | 1| 
ntrate @ | N 

QUADRO RB 

REDDITI 
DEI 
FABBRICATI 
E ALTRI DATI — 

Sezione | 
Redditi del 

(*) Barraro la casella so si iratta dello stosso lerrono o della stossa unità immobiliare del rigo precedente, 
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PERIODO D’IMPOSTA 2021 
FOD]ICE FISCALE 

2022 REDDITI 
s | 

d QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente | | ’ 
q;g;:‘.'.._‘a ® QUADRO CR -Crediti d'imposta ‘Mod, N, 1 



PERIODO D’IMPOSTA 2021 
CODÌICE FISCALE 

i i 1 1 1 I | a r | 1 1 1 1 

2022 REDDITI ' 
; QUADRO RP - Oneri e spese Mod. N. 1L 

P £ 
£ Ggenzia 

.fì.ntrate"-' : 

QUADRO RP bp S sostenule d familiari ; l franchigia euro 429,11. 
SP°.“ 1 - 2 

ONERI 00 .00 

ESPESE  RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti : 00 
Sezi. l RP3 Spesae sanitarie per persone con disabilità ® .00 

Î.;'::&"..,"É..?è. RP4 Spese veicoli per persone con disabilità ; ? 00 
I 2 

£È?;'::È RP5 Speseperl'au:.ùsu:dlmnl… : 00 

SL speso mediche FUPB. Spase l in precedìi 00 
3mnohdfuu T 
= RP7  Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale 00 

%a..fls;p.a… RP8 Altre spesa Codice spesa i - 00 

d RP9 Altre spese Codice spesa i 00 
LI ? 
E per lilanco RP10 Altre spase Codica spesa 00 
Sanuare  RP141 Altre spese : Codice spesa é 00 
Siamaioni °° RP12Altre spese i Codice spesa _ i 00 
< RP13 Altre spese Codice spesa e 00 

i Ù Da sope ‘i D anno Importo canone di leasing Prezzo di riscatto 
È RP14 Spese per canone di leasing ? 3 o0 7a 

- L IA EEZIE, EA EA EZA = u M 
N RP415 ceternini ai teddo al redlto al reddzo ai reddito t ia 0x 

E e È 00 0oL ool ? 00° 00 ” 00 ® 00 
dsezione l RP21 Conti l ed l 1.623,00 
i Spese e oneri Codice fiscale del coniuge 
pari ai apetia RP22 Assegno al coniuge - - è 

L dal reddito > 
2 RP23 Contributi per addatti ai servizi domestici e familiari ‘00 

É RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose .00 

% RP25 Spese mediche e di assi: per con disabilità 00 

u RP26 Altri oneri e spese deducibili i Codice ; 00 

s Soggelto fisgalipente CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 
È j Dedotti dal sostituto Non dedotti dal sostituto 

S RP27 Deducibilità ordinaria : 00 00 
È RP28 Lavoratori di prima occupazione è 00 00 

S RP29 Fondi in squilibrio finanziario 00 00 

È RP30 Familiari a carico : ; 00 00 
= i ' i Data stipula locazione E : 
] m28pusepvrmiatuo… giomo z i, Spesa acquisto/costruzione _ interessi Totale importo deducibile 

f di abitazioni date in locazione , z - : 
[=] .00 00 00 

= RP33 R°stuzione somme ‘Somme restituite nell'anno — Residuo anno precedente Totale 

É F33 i soggetto erogatore : CE 00° .00 
L Codice fiscale Importo Totale importo RPF 2022 Importo residuo RPF 2021 Importo residuo RPF 2020 
=| Quola 1 z ’ + s 

a RP34 investimento 00 :00 00 00 
É in start up Importo residuo RPF 2019 
b I 
iL .00 

g RP3E;.W..;'..':"' q Dedi : Deduzione propria Ye)u-w:=:gnnzz - Importo residuo l Importo residuo ’ W 

= OVe APS 00 00 00È 00 00 .00 

E RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 1.623,00 

Èfiazlane l A 
ia eredtà o è Numaro d'ordine 

ÈÈ"…"""“’:_.T"'* Anno _ Tipologia Codice fiscale _ particolari donazione ria — 110% rata Imporio spaesa Imparto rata — immobia 

alpabimonio editzio, RP41/ /' 2017 i È ù i j i " 58' 1.02408” 102008 1 

Sutimcnoe — RP42 2018 i 4 5.545 00 55500812 
É…;.fm RP43 2019 1 3 1.000,00 100,00 2 
8-… RP44 00 00 

RP45 = .00 .00 

RP46 .00 00 

RP47 00 .00 

ppasg PE U e i 00 r son 75700 re 00 R70 00 7E ° 00 
N aa 00/m 58 00 aa vene 00 rss ° 00ata t0 ° 00 

RP4g 1E Da MN .m…:nî 379_mn—.u1.’ ’mn-—.m‘ .00/E ‘ 00 

DETRADONE egaz 10% ° 00 Dz ss 002 00 bv " 005 ,00! 



Codice fiscale | Mod. N. 1] 

Sezione Ill B L PSE (Codice comune 1U SE I Foglio Particelia Subalterno 

cucet _ REST I 
immobili e altri N d'ordine : Sez ub] comune 
dati per frulre delta immoblla  Caondominio Codice comune TU Foglio Particella Subalterno 
detrazione 

A = __ = = — — — "" 
CONDUTTORE (estremi registrazione contratto) CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO 

N d'ordina aa - Codice Ulficio 
Atridati  RP53 °°"'°°'| ia Da Sena Numaro e sotonumero Ag. Entrato 

1 ri ’ 4 LI ! L T 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 
Provnca Uf 

Da Numero Agenzia Entrate 
] . t0 

Sezione IIl C Pacò contibL a Codice Anno Spesa sostonuta Importo rata 
Altre Sposo per © colonnine per la ricarica è ' 2 3 00 4 00 

ia detrazione _ RPS56 i, AL 
del 50% a del 110% Codica fiscale Codica Anno Sposa attribulta Importo rata 

e per la ricarica I ‘ 1 ' I 00 . 00 

g N, Rata Spesa arrodo immobile Importo rata 
L 2 3 

.00 .,00 
] RPS57 Spasa arredo immobili ristrutturati 
g N. Rata Spesa arrodo immobile Importo rata 

È e 0o| " 00 
Mano 

35 anni  Spesa sostenuta nel 2016 Importo rata 
È RPS58 Spesa arredo Immobili giovani copple r ? 3 
5 00 ,00 

i N Rata ! IVA pagata [! ta 3 RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica Ao B i ss imporio A pagai o IA - 

Rata 50% Rata 110% 
É RP60 TOTALE RATE ' o° 72 
[4] i i 
ASezione IV AI NE Po aa Cn Perodo POI aa Spesa totale riO ESA 
Spese per Inler- : 2 3 4 s . 1 : s ‘0 

Svenifinalizzat RP61 .00 00 
ga[ risparmio ener-RP62 .00 .,00 
Egetlw 
t RP63 00 ,00 

: RP64 00 00 
= Rata 50% Rata 55% Rata 65% Rata 70% Rata 75% 
1] 2 3 : 5 

[ RP65 TOTALE RATE 00 00 00 00 00 
2 Rata 80% Rata 85% Rata 90% Rata 110% 
|.I:| É lm Li l0° LI .m 9 IDD 

] Rata 50% Rata 55% Rata 85% Rata 70% Rala 75% 
& î 2 3 + 5 

.00 .00 00 ,00 ,00 
% RP66 TOTALE DETRAZIONE 
L Rata 80% ' Rata 85% Rata 90% Rata 110% 

à il 00 00 " 00 ? 00 
«Sezione V 

: N, di Percentuale SDemazoni perio: — RP74 Inqulini di alloggi adibiti ad abitazione principale Tipologia N 
5I.u di 

; RP72 | i'dip Î aa P per moti di N di giorni ; Parcentuale 

i È 

1 
I RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani R 
_ E i 

ESe!lnn! vI Codice fiscale Codice identificativo o identificativo estero 
mAltre detrazioni ' À * 
[=) Wvestimeni 

i ERaa start up n  Ammontare investimanto Cosce  Ammontare detrazione Totale detrazione 
È : : 00 - i 00 : 00 
< di cui interessi n o Decadenza Start-up i : D fruita : Eccedenzo di detrazione 

É RP82 Mantenimento dei cani guida (Barrare la casella) 

È RP83 Altre detrazioni Codice ? 00 

l15ezlcme VII d e Ca AE Codica  Imporio 

iUltoriori dati  RESO RI Po aa Catnpone ! ? 00 
u 

Importo Importo Importo Imporio 
É RP91 Redditi prodotti Camplone d’Italia o : - , 

& 00 00 00 00 
[] BauaDRroLc REC NIC IST COR 

? 4 L 

SEEST GNE 30000 00 30000 00 30000 .00 

SOCAZIONI E Cedotare secca risultante da 730/2022 
Determinazione - LC1 compensata Mod. F24 Acconti versati Acconti sosp Ti dal jt Rimt: da 730/2022 Imposta a debito 

S pgiorara : 00 l " 300,00/ * 00 ” 00 " 00}° 00 
eC 

Imposta a credito 
13 l°0 

g6cca 2022 LC2 Primo ii 120,00 Secondo o unico acconto - 18000 
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PERIODO D’IMPOSTA 2021 

CODICE FISCALE __ 

REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF : 

QUADRO RV — Addizionale regionale e =omuna'le| all'IRPEF 



Codice fiscale | Ì 
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DI 
DICHIARAZIO! 

Sezione | : 
Debiti/Crediti 
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PERIODO D’IMPOSTA 2021 
CODICE FISCALE 

REDDITI : 

QUADRO RX — Risultato della dichiarazione Mod. N, | [ 1 | 
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Codice fiscale 



PERIODO D’IMPOSTA 2021 

CODICE FISCALE : n 
” E i t | zzz Da aa ai aa N aa 

2on""_"' i — REDDITI ’ 
: QUADRO RL - Altri redditi 

genzia Î : Mod. N. l | 1 | 
ntrate 
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Riservalo alla Poste italiane Spa 

IN Pralocullo : 
HS Ce e 

PERSONE FISICHE | î | Dala di presgntazmne 2021 EE RPF 
;’à(;l-:....\ ÎC COGNOME NOME 

a ntrate GEUNA STEFANO 

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI AI SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679 

Con questa Infi iva l’Agenzia delle E splega coma tratta | dati raccolti e quall sono i diritti riconosciuti all'interessato al sensi del Regolamento UE 2016/679, relativo alla protezio- 
ne delle persone fisiche con riguardo al dei dati p li e del D.Lgs. 196/2003, in ia di protezione dai dati p li, così coma modificato dal D.Lgs. 101/2018. 

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO 
| dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori finalità che po- 
iranno essere previste da specifiche norme di legge 

BASE GIURIDICA 
La base giuridica del è da individi i nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attività (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui è investita l'A- 

genzia dalfe Entrate [srl. 6, 5î let1. a} del Regnlamenln] in base a quanto previsto dalla normativa di settore. l Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce le mo- 
dalità per la p ioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attività produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, 
della legge 23 dicembre 19‘35. n. 662. 

CONFERIMENTO DEI DATI 
| dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamnente al fine di potersi avvalere degli effetti della disposizioni in ia di dichiarazione dei redditi. 
Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere inlom'lal.ì dal dichiarante che i loro dati sono stali comunicati all'Agenzia delle Entrale. 
L'aomissiane e/o l'indicazione non veritiera di dati può far i in ] ive o, in alcuni casi, penali, 
L'indicazi del di telafi del cellulare e dell'indi: ì di posta eli ica è facoltativa e te di ri gratuit: te dall'Agenzia delle Entrate infor ijoni e aggi: t su 

novità, Î i @ servizi offerti. 
Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 p il feri di ie particolari di dati p li l'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del 5 e 
del 2 per mille dell'Irpef. 

L'effettuazione della scalta per la destinazione dell'otto per mille dell'Irpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica 
della intese stipulate con le confessioni religiose. , 

L'effettuazione della scelta per la \_.‘.esllnaziane del cinque per mille dell’Irpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'ari. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190. 

L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art, 12 del decrelo legge 28 dicembre 2013, n. 149, conver- 

tito, con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13. 

Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per | quali è riconosciuta la detrazione d'imposta è ivo e ri il di dati p 

II Modello ISA costituisce parte integrante del pi L? dello ed è utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggie ito degli indici sintetici di affidabi- 
lità fiscale di cui all'articolo 9-bis del Decreto lulgge 24 aprile 2017, n. 50, così come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 
| dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell' imo anno ivo a quello di presentaziona della dichiarazione di riferimento ovvèro entro il maggior termine per la definizione di 

‘ i giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria. 
Par quantu riguarda l dnti relativi alle scelte per la destinazione dell’otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo io a tire all'Agenzia delle entrate 
di efft i ii presso gli i jiari a/o i sostituti d'imp che p Ù fiscale circa la corratta trasmissione delle relative informazioni. Sarnrmo. inoltre, eunearvnli per l term- 
po necessario a consentire al destinatario della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il ine di la che 
decorre dalla effettuazione della scelta. 

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO 
| dati personali saranno trattati ariche con strumenti automatizzati per Îl tempo rio a guire gli scopi per cui sono stati raccotlti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misu- 

re per garantire che | dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tec- 
niche e fisiche, per tutelare le dall' dalla dalla perdlla. dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. Il modello può essere g a soggetti intermediari 
Individuati dalla legge (centri di : ii di categoria e proft i) che i dati esclusi per la finalità di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per 
la sola attività di Ù gli i la u_uu!lfic-u di “titolare del " quando i dati nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo. 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI : 
| suoi dati personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati: 
- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un l o dalla l ia, ovvero per adempiere ad 

un ordine dell’Autorità Giudiziaria; 
- ai soggetti designati dal Titolare, in qualità di Resp bili, ovvero alle p Ì alt dei dati personali che operano sotto l'autorità diretta del titolare o del responsabile; 
- ad altri eventuali soggetti terzi, nel casì espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora se la jcazione si renderà ia per la tutela dell'Agenzia In sede gludiziaria, hel rispetti 
delle vigenti disp. in di pre dei dati personali. 

TITOLARE DEL TRATTAMENTO 
Titolare del dei dati p li è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147. 

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO ; 
L'Agenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spa, in qualità di partner tecnologico alla quale è affidata la gesti del si: infe ivo dell'A fe trib ia e di SOSE Spa. in ql.lall‘là di part- 

ner metodologico, alla quale è affidata l'elat ione e l'aggi degli indici sintetici di affidabilità fiscale nonché le attività di analisi late, per questo individuali Ù] Re- 
sponsabile del trattamento ai sensi dell'art 28 del Regolamento (UE) 2016/679. ; 

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 
ll dato di contatto del Resp bile della Protezione dei Dali dell'Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@agenziaentrate.it 

DIRITTI DELL'INTERESSATO 
L'interessato ha il diritto, în quali ito, di otti la contfì dell’esi o meno dei dati forniti attraverso la consultazione all’interno della prnprlu area riservata, area Consulta- 

zioni del sito web :lu!l‘Agenzja clele Entrate. Ha, inoltre, il diritto di r.hiedere nelle forme previste dall'ordinamento, la rettifica dei dall personali inesatti e l'integrazione di quelli i letl e di 
esercitare di ogni altro diritto al snnl;l dogli articoli 18 e 20 del Regol: licabili 
Tali diritti f essere tati con richi; indirizzata a: Agenzia delle Entrate, \.‘1n Giorgione n. 106 - 00147 Roma - indirizzo di posta elettronica: entrate.updp@agenziaentrate.it 

Qualora l'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al G perla Pi ione dei Dati F , al sensi 
dell’art. 77 del medesimo Regol: ito. Ulteriori inft joni in ordine ai suoi diritti sulla p Ì dei dati p i sono rep ili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Pnmu- 
nali all'indirizzo www. ivacy.it 

CONSENSO 
L'Agenzia delle Entrate, in quen!u sog-getlo blica, non dave acqi il degli i i per trattare i loro dati personali. 
Gi inti diari non di i deqgli iî i per il dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad isire il degli inti i sia 
per trattare | dati relativi a pun.imlafl oneri deducibili o per | quali è ri iuta la d'imgp alla scelta dell’otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'Irpef, sia 

per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri int diari. 
Tale consenso viene fi diante la izione della dichi: | nonché la firma con la quale sì effettua la scelta dell'otto per mille dell'Irpel, del cinque per mille e del due per 

mille dell'Irpef. | 

La presonte Informativa viene data in via generale per tutti | titolari del trattamento sopra Indicati.
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| PERIODO D’IMPOSTA 2020 

CODICE FISCALE 

— | PERSONE FISICHE 
12021 REDDITI 

a fi Familiari a carico | 

a e !; g QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N. 1 
d - F 

:%lfllàègi : Ru_:u…dlpnru-ulnl: cîu…(…al;:àln; ) 5ràÉ w:“m* Percentuale D°=r°l:;*m 

1 [ CONIUGE 

susgisesate 12 p1 FE 'D : : E 
F1 = PRIMO FIGLIO 2 

A rormmune S F LA D 
“a 4| FI A| | D 

S F A D 

6|F A D 
E UL " NUMERO FIGLI IN AFFIDO PREADOITTIVO i 

E …[.;...-:—*=-—… SS SI ER ' 
QUADRO RA non rivalutato Titolo ia | pOsasto anono di affiti Casi “iMUL 7 Collivatora 

: non & i non rivalutato giorni | % j in regime vincolistico nu:liwluî g:;nn[q m:ldwula dhe::eoll\l" 

REDDITI 3001 00 365 |° 16, 660 00 : 
DEI TERRENI  RA1 - i ; Reddiio dorinicale ESE 

Esclusi i terreni Ù o RZPO S iponiole ‘nori imponibile 

all'estero da ? 00 .00 i 100 

a 4 001 H° 00 365|° 16,660/ ® o ’ : 18 

I redditi S: l .co 00 . 2 00 
%ominicalo A3 Ù 2001° ‘E 365|° 16, 660° ‘ooB" i s iD 

£;3:;1)\;flno ù o ” 00 5 100 

Zindicati senza i 8,00H1 -1 ° 00365 |° 16, 6600 " o " : ‘ l 
“ opeaae RA i 00 E 00 Ù 3,00 
È E Ù 10001 ° 00365 |° 16,660F 55 o f ? “ 
É ] 00 12 00 13 4 00 

g ms 1 ll.uo Zl 3 IOD 1365-5 16,660 6 .OÙ T s * j 10 

4 h o0 “ 00 e 400 
d o ì 1.101,008*1 H° 00365 |° l6,660 8" o i LS WE 
È ’ 42900/ " 00 : 00; 
$ d ; 204 0081 fi° o0 365 ]" 1l6, 660 " ‘oo i” ; o H 
a, 11 80.00 12 00 13 00! 

- 1 Fi R] 4 5 L ? I s 10 

N 00 00 | 00 
g RA C=T RD [ EE 3 

e ri ,00 ,00 00 
g ' GÙ z 3 Dn 4 | 5 L '00 7 ] u 10 

iTT RA10 I] EI TFE I] T 
Ò 00 00 | ,00 

& RA11 ‘ o° _E o l : Co ; Ù ’ 
I i] o 00 B À 00 
É e ] 00 2 3 00 i : 5 ] 00 [ a 10 

E i o0 00 : 00 [=] ù i 

= ! ? 3 +4 e 6 î L 7 1 

À RA13 00 0 î 00 i 
É 00 00 00 

1 F] 3 4 15 E » ? 5 3 10 

j RE .00BD ai 00 - i ,00 À 

[=] 00 00 (1] 

È S BE a | o ; o0 fi _E ‘ 
E [ 00 12 00 r IL 00 

1 ? 3 4 T5 E ? ® 77=5] [T L 
00 00 | s 00 

E RA16 i 7 = 
À 00 00 00 
&x 1 2 3 + 15 s 7 a a 10 

00 00 00 
g RA1T 1 t 13 

(2] ,00 00 00 
< 1 ? 3 4 [T e 7 L ] 10 

9 RA18 .Da 'DD 11 | 12 ’Ùn EEE3 13 

É 00 00 00 
= y 2 a 4 {5 & 7 ] ] 10 

A RA19 — 00 L : 00 i 
z i 00 00 00 
E 1 2 3 4 [5 6 7 è a 10 

.00 ,00 ,00 
È RA20 iÀi I iÀ 
w ii SSS 00 ,00 00 
= 1 2 3 4 5 6 ? ] ] 10 

00 .00 00 È RA21 - e ii 
= ,00 00 00 
[0 t i 1 00 2 3 00 4 l 5 & 00 7 ® i 10 

"" o l 00 it; 00 
RA23 S lonne 11, 12 e 13 ro 50900 88 " 00 3 15,00 
{“*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente.



PERIODO D’IMPOSTA 2020 

CODICE FISCALE 

D FISICHE i 
52021 REDDITI 

e : QUADRO RB — Redditi dei fabbricati 

genzia {{’. : : Mod. N. 1 
ntrate i 

QUADRO RB : non v:_.°futuu Gi l..ltlli-zà- & giurn peroentuale i cenonn dlìeazfona %3|.1n àune" H &rflÉn A qèè'uègg' ca1î\‘!lfi“' 

REDDITI : 1.782008* 8 365 N" 33,333 53 P' 9,000,00 ’ i 240 “R i 

DEI RI “rassazione ordinaria) " Cedolare sscta 21%. - Cedolare secca 10%] REDDITI ASEE EE AZone OR 
FABBRICATI - REDDIN A ia T 4 u fÀ À 000 | NON 18 ai T 

E ALTRI DATI RON 00 00 . m@ IMPONIBILI i i 

ASE n%WÉ\.É nufE Utilizzo glmî“s“?&m'munh uann'rì'@:: di … D°rìa_ particolari nune : 

Redditi del — bp2 ì 17800° 2 365 ' 50, 0008° : K) : 1° 1465 j À 
fabbricati | repomi - Tessazione ordinaria Cedolare secca 21% _ Cedolare seoca 10% REDDI‘I’1 “R °"îh°î?“” A one PN P e 
Esclusi i IMPONIBILI " 00 ‘ooll “ i 125 ,00|" 00 ” 

e A A i pa%ieri Gonol) — Comune o ssocno 'E|“"‘ 
includere nel Ù 4008° 9 B*365 / “ 50,000 00 ‘ *1465 “ 
Quadro RL RB3 : î IWFÎÈP_JIB———————XW 

? E) Ti | rdinari: .P dolare secca 21% _ Cedolare secca 10%| REDDITI  soggetta a - Immobili non locati | non sogg {5] … 

SA IMPONIBILI 00 " o " .ooL....………._. i 1) 2 ,0o|i " 0 
a rendita cai ’ PISC - ES 

_ stale (col. 1) va RW_EÎ\‘::_ A _ Utilizzo - giorni “p Co s dl{.‘.ano[:e p Qasl i zio 'il‘iì Comune Ge_dola{e ìdìg d 

ia ai i 15100° 5° H° 365 f‘100, 0008° B" i ‘ 1219 d 
rivalutazione - RB4 a 2 = KHEFfiWF‘—‘—KEEE&""‘BÎ:IT'%‘?.:Î!—W 

A T i dinaria  Cedolare secca 21% _ Cedolare secca 10%| REDDITI soggetta a Immobili non locati | non ta a IMU  ememgenza 
REDDITI 3 14 15 NON 16 18 19 
IMPONIBILI ,00 00 ,00]IMFO …a.u ,00 15900 

_ non rlwalfi . Utilizzo giom?°' percentuale — canone - di |maz?nrie par?iÉlan CAONE(I E:nm_%e °2Èu'r"n’° fifi°"" 
! 37420088° 1 365 f 100,000B8* ‘ ‘oo ! s “L219 u a 
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RB5 nE l — 7 Abilazio Îa 
E: RSI Tassaàuneun:lh'larln Cednlaresewa 21% G&cluîarasec::a1fl% RE.DI.ÈITI aoggewe%"fiifi“ _ Immobili non locati | non sogròuògl;il;t:ì% avm 

]mpumau.; 00 d 00 IMPONIBILI “ M) o0 3929008 H 
rE + ontinua; Ci Cedola ÈE 

l1î:nrhr utata __ Utilizzo purcenluu!e =unurle di __£un_e p'a'r?i“jqfi $Jnn:t“î Comune u2_ure IN EJNL 
11 12 1 E a 2 i7 a ] 

i 00 : | 00 
RB& — = u TAglazione puncipale e aa | ABlBzione ai 

FE " Tassazione ordinaria Cedolare…21% Guclofarusem 10%| REDDITI =NIQQI;..III.J'Ii° i Immobili non locati | non so; j0° la a W m 
1…PONIB!I.! 13 00 00 15 00 |MPOH|B“_] 00 117 00 118 00 19 

Rendila calasiale — ; Todice , © dice” Cadolare “ Casi part. MACT Utilizzo” l gjoni e percentuale. ‘ car CINEO E a EN e LOE 
1 ÙD ? 3 4 5 8 P i7 L) L 14 12 

h RB7 Ù Abilazione” ‘Abilazione 187 
& rì _ Tassazione ordinaria — Cedolare secca 21% Gedolare'socca10%| REDDITI NI aa e MOe T aNI o Cai NO OE q 
È Ù \n…_:'n.us.au. iÀ 00 00 “ e EOE 00 " 0o| " 0ojl " 
S Rendiia Gatastale ; P Todco : ninua- — Codice. Cedola T part. 
É non i \ll°f£{li Utilizzo - ginrnÎ i percentuale ..-;enoà'à diWo'ne pe%àari %'Èlnì' ‘ Comune sewe” Cal%lfi° 
Ww 1 2 E 4 5 6 H a ) 11 12 

à 00 " 
- B : Afifir-raîj;fi—:a T Bo e a i gsl|a “ Tassazione ordinaria — Cedolare secca 21% _ Cedolare secca 10%| REDDITI Ua GIMO = Immobilinoniocati | ‘non soggelta d IMU . amamgenza 
& REDDITI NON ‘EDD t g 
É limpoNIBILI ' 00 00 " ÙÙLMPONIBILI Î” : | r00 ' 

DA gdì:» edolare ” Caslipart 
É non-fivnilltn“h ‘ - Utilizzo ginrn1 Ù “%àl‘l:anlulîfl-' canone di n°nn parheàan @fi une seonerfl lìflEla 
h 1 2 L) 4 15 .° 414 12 

= 00 
E RB9 : E PET j i 

fi - Tassazione ordinaria - Cedolare secca 21% _ Cedolare secca 10% RÉ%?.\m Y m9gerfll.à rffidlÉ lmrnnhilìrlonlnnll nur(sogq%fiafiÉlf -=’#1 
!.l'm. n A ‘i E i 

È IMPONIBILI ° 00 ooff 00 |IMPONIBILI. 00 " 00| ° a 
ATOTALI RB10 _ iNPONISILI — 00 " 00l " 3.000,00 | #S 00 ” 12700 4.088,00 
ILiimposta cedola E posta i : 
fapisa i SE mà"à…zm _fndnhlt"l!p::nlgam% : MS E : 
É : : 30000 30000 Ì 

ESezione IL | N difoo Mod, N ——“““’““”"’"ììfl’….*.fi?a……? Codauniao  Codico identiicativo contratto ssota aOIO 
Daii ralativi ai 1 6 ? i s 

UW di RB21 / 
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(") Barrare la casella se sì tratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente,
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QUADRO RC —Redditi di lavoro dipendente 
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PERIODO D'IMPOSTA 2020 

CODICE FISCALE M ANE 

PERSONE FISICHE i 
REDDITI 

QUADRO RP - Oneri e spese Mod. N. L_l l...\ 

‘T' g ì a j 

d -; nt rate 

i ai i Spase } patao_g inti “ Speso sanitario c nsive 
QUADRORP n sposo santtaie _ sostanule da ilLar:J | SEA 'u'"’no 
ONERI a a 

E SPESE RP2 Spese sanitarie per familiari nun_ì-m_rle_n affetti da pal.oìogfe esenti : .00 

Sezione | RP3 Spese sanitaria per persone con disabilità - 00 

Srlta ia doiazione RP4 Spese veicoli per persone con disabilità ] - Ci 

deldon del s0 RP5 S l'acquisto di cani guida ! : 00 
del 35% del 90% REt Po eI o ; ; : 

Spese sanitarie ratelzzate in precedenza 00 
Lo spose : 

o eate za RP7_ Interessi mutul ipotecari acquisto abitazione principale 00 

Éfil:îgi: dieuro RPB Altre spese Codice spesa - i 22400 
RP9 Altre spese Codice spesa ’ : 00 

P re RP10 Altre spese Codice spesa " & 00 

dei codici spesa RP4141 Altre spese Codica spesa ) i .00 
la Tabella nelle RP12 Altre spese Codice spesa Ù : .00 

RP13 Altre spese Codice spesa . À ss 

g Da slaelees n anno | dilsasing. — Prezzo di riscalto 
E RP14 Spese per canone di leasing j I s EA S 00 
S Totala Totalo spt Toinio Totala : 
H Toale iaà d{-iuu'uziullî::l' 10% ng'$"% d:eluflou"r’.f?z@s WÈ:&' Jotae Po ria lv 

W Ù: non : 
i RP15 gaiorminaro. - RP28BPS C° O reddità al recidito al reddito al reddito e s o 

E o e 00 22400| 00° ® 00 ® 00 ” 00 ° 00 
Ssezione II RP24 Contributi previdenziali ed i 1.599 00 

S E pssa d o j Codice fiscale dal coniuge 
+ per i quali spetta - RP22 Assegno al coniuge % 00 

.(Il deduzione & i 
Gaal reddito - 
di RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e familiari 00 

E RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose .00 

É RP25 Spese mediche e di assistenza per f can disabilità 00 

E";' RP26 Altri oneri e spese deducibili C' z 00 

È Soggetto fisgalmente CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 
f Dedotti dal sostituto Non dedotti dal sostituto 

s RP27 Deducibilità ordinaria i ‘ooi* 00 
È RP28 Lavoratori di prima occupazione .00 00 

- RP29 Fondi in squilibrio finanziario .,00 00 
p=] 

& RP30 Familiari a carico SL .'DP._._ UEO __Î,[}D 

$ Rp32 SPese per acquisto o costruzione a r AE Spesa acquisto/costruzione Interessi Totale importo deducibile 
f di abitazioni date in locazione ' 2 o° ‘oolfi* O 

g P33 Restituzione somme Somme restituite nell'anno  Residuo anno precedente Totala 

E RP33 d soggetto erogalore i o0 00 ? 00 
È Codice fiscale importo Taotale importo RPF 2021 Importo residuo RPF 2020  Importo residuo RPF 2019 
ù Quota 1 2 3 4 5 
È- n A 00} 00 00 00 
z in stari up Importo residuo RPF 2018 

H $ [}0 E ì 

È Lbofll-in favore D À Ded propria M (m|_l 4 +"$_%îm‘ Importo residuo RPF 2020 Imparto residuo RPF 2019 
| RP36 delle Onlus, 1 2 3 4 5 ” 
u OV e APS 00 ii 00 SLT 00 .00 00 

É RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI _ 1.599 005 

È;:Seziune INA Wa m : 
Maggiorazione N. d'ordine 

,ÎÎ'.ÌT ::mpîp‘u"r:?:fi- Anno _ Tipologia Codice fiscale partcolari donazione — eama - 1108 ia _ Importo spesa Importo rata immobila 
jo izio, 1 ? 3 4 5 É L LI L) 10 11 

giParimorio editzio, RpP44/| ' 2017 - - 4 1.024,00 È2È.oo È 
Z antisismiche e Gi RP42 2018 3 5.545 00 00 

S bonus facciato RP43 2019 1 2 1.000 00 100 00 2 

Qosuporonss — RPA4 00 00 

i RP45 00 00 
É RP46 ,00 00 

z :/ OE i 0 .00 
8 pag °Tae Rala36% 00 Ratasor ° 75 7,00/ ramess Ù 00 Ra 70% " 00 Raa75% ° 00 

RAB re n 00 Rata o5% 7 00 00 Ratao " 00 i10 ° 00 
PRN a 00 Deraz s0% ” 37 900 beraz 65 ° 00Deraz. 7% 00 00 

RP49 7 T Dz a ° [T DETRAZONE peitaz. 10% 00 petaz. 158 +00 pona Vee 00 beirsz. vr 00° 5o 00 



Codice fiscale - 

Sezione Ill B ® condominio  Codice comune TU LE ssT 
Dati catastali RP51 a 
identificativi degli ri. O 
immobili a attri N d'ordine urb.j comuna 
dali per frulra dalla immabila  Condominio Codice comune T catast 

Particella 

Particella 
detrazione RP52 1 

CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO 
N. d'ordine a- 

CONDUTTORE (estremi registrazione contratto) 

: I Codice Ufficio 
Altri dati RP53 -1n:rnohuie Conjll.whlh(ì ‘ Dnla Ù Seria i Numeto e sottorumerò : ‘Ag. Entrate : 

= D i LSA î / __ o 
DOMANDA ACCATASTAMENTO 

s ia Frovincia Ui. 
Dain Numera Agenzia Enirale 

] a 10 

Sezione III C Pàce contribuliva Codice Anno Spesa sostenuta Importo rata 
Altre Spese por o colonnine per la ricarica 2 3 
ia duali spetta .00 .00 
a delrazione 

del 50% e del 110% colbnnine Codice fiscale Codica Anno Spesa attribuita Importo rata 
per la ricarica 5 7 L 00 o 00 

N. Rata Spesa arredo immobile Importo rata 
1 2 3 

.00 .00 
RP57 Spesa arredo immobili ristrutturati 

N, Rata Spesa arredo immobile Importo rata 

AES ME s e ai i ) ESE 
- 1È“:m| Spesa sostenuta nel 2016 Importo rata 

RPS58 Spesa arredo immobili giovani coppie ' — - 
,00 .00 

N. Rata I rto IVA ta Importo rata 
RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B 1 2 ii psgz 3 IP 

= 00 00 
u 

= Rata 50% Rata 110% 
8 RP60 TOTALE RATE A coli* ai 
[12 a # 

v T Periodo Casi Perioda 2008 = iorazione EA NE) __îezione :‘e; Po ADA 2073 STT Hora a 1400 Mtala Spesa totale An “ii 
O Spese per inter- 1 z i 4 s 6 ? s F 10 

'É\renli finalizzati RP61 E : Z: z ii a. IL - - LE EA z .00 — a L SP g i .00 
“Sal risparmio ener-RP62 00 00 
£gellc«:» i 

> RP63 # : = Ì A ENO0T e PSE NANE GO 
i ax O OOO D i DD H D OA M O 
i Rata 50% Rata 55% Rata 65% Rata 70% Rata 75% 

1 ? ì 4 L) 

È RP65 TOTALE RATE 00 .00 00 ,00 00 

C] Rata 80% _ ' Rata 85% Rata 90% Rata 110% 

A ù K ‘oo" C 00 
É Rata 50% Rata 55% Rata 65% Rata 70% Ratla 75% 

1 2 3 + 5 

F .00 00 00 .00 00 
S RP66 TOTALE DETRAZIONE 
“ Rata 80% Rata 85% Rata 90% Rata 110% 
[T & 
a 00 00 o _ ,00 
-Sezione V è ' ; 
Spetrazioni per i- - RP741 - Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale Tipologia Ne giornil e Ra catate 
$?:llfiml con conirat- 
iOo di ocazione e s = n i E i 
w 

;_:: RP72 Lavoratori dip che trasferi: la per mativi di lavoro ':' digioni - ercantiate 

L) R = A E 

È RP73 Detrazione affitto terreni agricoli al giovani ] 

S : BIST OO 
ÈSezinne vI Codice fiscale Codica identificativo o identificativo estero 

L Altre detrazioni i ! Gi 
w 
‘É RP80 stari Up |nF.àk% Ammontare investimento Codica Ammontare detrazione | Totale detrazione 

E j ù 00 “_ 00 H" 00 f i 
di cul intaressi su datrazione fruita i j à Decadenza Start-up - i Detrazione fruita i Eccedenze di detrazione 

= sss ) ) iN _.00 
É RP82 Mantenimento dei cani guida (Barrare la casella) N rz e ii} n pE S r ONA rs R AHES t S 
fi RP83 Altre detrazioni Codice É 00 
gSezîune VII E i Ja Codice Importo 

ZUlteriori dati RP90 POS eAO C amprone ! : 00 
E = - : ES FE AES 

@ RP91 Redditi prodatti Campione d'Italia Imparto iM Importo Iiporto 
3 a ri i 00 00 00 008 
[ ii imi 
ÈCQE':':::ÌE° o M l : reddil aNeri21%) Po Cia Differenza dr.ll.chlarEii"à°n‘?3r?nedante 

1 3 4 5 

SETEiE 300 00 00 30000 00 300,00 00 

ELOCAZION EON Cedolare socca risultante da 730/2021 _ 
Ènm.....;…,-….. LC1 compensata Mod. F24 Acconti versati Acconti sospesi Trattenuta dal sostituto Rimborsato da 730/2021 Imposta a debito 

è3 dela cedola | 00 f” 28600 " u 00 " K) 1400 

Imposta a credito 

i 00 AG I — — UAi a IA e EI P e IONT — . ia a 
secca 2021 LC2 Primo acconto 120 .,00  Secondo o unico acconto 180 .00 
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PERIODO D’IMPOSTA 2020 
CODICE FtSC]ALE 

FAN MA DA riL EL I iP i- 1-- i 

REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell’'IRPEF 
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

118.946,00 

= 113.259,00 



Codice fiscale _ 

di cul itenite sAsnosa RPEE: di cui altre ritenute subile 
1 2 

# 
di cui ritenute art. 5 non utilizzate 

AN OZ t i 00 42.297 00 
RN34 DIFFERENZA (se tala importo è neg l'importo p dal segno meno) -848 00 

RN35 Crediti d'imposta per le impresa e i | i 00 

RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE di cui credito Quadro | 730/2020 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE ì 00 t 00 

RN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 00 

di cui acconti sospesi …:.,?…':;'É?… di cui acconti ceduti ..:.‘.:;;m W“"'E : i 
RN38 ACCONTI , T2 3 4 s 
PS _ 00] 00 o Po 00 00 62000 
‘RN39 Restituzione bonus  Bonus incapienti ' 00 Bonus famiglia - 00 
RN41 Importi rimborsati da : Ulteriore detrazione per figli Detrazione canoni locazione Restituzione Bonus vacanze 

sostituto a già fruiti i 00 ® ooi* 00 
: 730/2021 

Irpef da trattenere o 
o da rimborsare Trattenuto dal sostituto Rimborsato 

RN42 _isultante da 730/2021 ; A © d 
Bonus fiuibila , 

Bonus spettante in dichiarazione Bonus da restituire 
BONUS IRPEF ” r’ 3 

00 00 00 
RN43 Trattamento spettante Tmmu'.""‘…'° diise IA lrmmm 

TRATTAMENTO ; : : : E, 
INTEGRATIVO 00 00 ,00 

Determinazione | RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exit-tax rateizzata (Quadro TR) i 00 ù 00 

_ dell'imposta | RN46 IMPOSTA A CREDITO i 1.468.00 
L" 

ÈResîdui Startup RPF2019 RN19 " 00 Starl up RPF 2020 RN20 _ ® 00 Startup RPF 2021 RN21 ? 00 

Égî:f:"' Spese sanitarie RNZ3 _ ? 00 Casa RN24, col. 1 Ù ,00 | Occup. RN24, col. 2 À 00 
e deduzioni Fondi Pens. RN24, col.3 — " 00 Mediazioni RN24, col.4 " 00 Arbitrato RN24, col. 5 - 00 

8 RN47 $BM Abruzzo RNZB À 00 Cultura RN30 ià 00 Scuola RN30 i 00 CA ZIN . P) S ) Cs LI 
E Videosorveglianza RN30 00 Doduz. start up RPF 2019 a 00 | Deduz. startup RPF 2020 * 00 

: Deduz. start up RPF 2021 00 Restituzione somme RP33 “ 00 Deduz. Erogaz. Liberali RPF2020 _ “” 00 

i Deduz Erogaz. Libarali RPF2021 | ”° ‘00 Erog. sportive RPF 2021 “” “00 Bonifica ambientale RPF 2021 a 

g O 00 fotoseggiecat rr ii 00 desi Goge Ua tevaolo © 0 
E.Nlfi dati Abitazione principale E RNS0 aa aO ' : : ; 
G toggetta 00 Fandiari non imponibili 142 00 di cui immobili all'estaro 00 
= A , = 
Ri Acconto 2021 Casi particolari Reddito complessivo Imposta netta Differenza 
: RN61 Ricalcalo reddito - E i 
S CSA 00 ) 00 
E RN62 Acconto dovuto Primo acconto ! .00/| Secondo a unico acconto. i© :00 

NQUADRO RV 
gmg]_flgfl…_£ RV1 REDDITO IMPONIBILE 113.259 
DREGIONALE E - . I,0 
qCOMUNALE  RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi p i addizionale regi 3.200,00 S 
SIALL'IRPEF ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA I 
= RV3 1 : ‘ 2 
‘S sezione | " {di cui altre trattenute 00 ) {di cui sospesa 00 ) 3.231 00 
) . LI : 2 

SAddizionale | 4 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE COo Ne QL re da Oo 2020 
<regionale DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2020) ! 2 Gi AA 
Sall'IRPEF : : : 
g RV5  ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 i 00 

[ 

i ‘Addizionale regionale Irpef 730/2021 
Àà RV6 da o da rimb T dal sostitulo Rimborsato 
E risultante da 730/2021 1 1@"——_ W N _-?È‘ 

É RV7  ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO 00 

u RV8 _ ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO 3100 

CSezione I-A RV9  ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni " - OÌ 
<Addizionale R10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA - Agevolazioni " : 906 00 

É:ìî:';‘;;;__° ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA : 
e RV11 RceRL ® 91300 730/2020 o F24 * 00 o ER a ii 
Z altre trattenute “ 00 tgieu scsposa 00 /j " 91300 
= - 
& RV42 ÈCCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Comune — di cui credito da Quadro | 730/2020 ° 
% DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2020) '1219 i 00 2000 

É Rv13 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD, F24 2 0 00 

= - i + 

I ‘Addizionale le Irpef Liseleiot! 
= RV14 da o da Ti dal sostituto Rimborsato i ! 
9 risultante da 730/2021 Ù o° #G A 

8 RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO .00 

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO 7,00 
Asmeàlgr::dilzl,-ufi_ Agevolazioni — Imponibile p£'%| Aliquota ‘Acconto dovuto trattonuta dal datore di m (per dichiarazione u:…; Acconto da versare 

snRPer 2021 RVA7 7 113.25900l° RSO È 27200 " 27400 00 ® 00 



PERIODO D’IMPOSTA 2020 

CODICE F!Sl'.':.»°tLlî| 

_‘2°2‘ REDDITI ; { 

| 

i QUADRO RX - Risultato della dichiarazione Mod. N. | 1 | 

,—; i {.': è 
dà 1Ì t rate h 

QUADRO RX ER P An ZAO 
RISUETATO e ulante aa ieultante An versamonto a saldo il rimborso incompenzazione alò 
DICHIARAZIONE Ry4 _ IRPEF ! 00 : 1.468,00/ ? 00 “ K 1.468,00 

Sezione | RX2 _ Addizionale regionale IRPEF .00 3100 ,00 007 31,00 

Debiti/Crediti ‘RX3 Addizionale comunale IRPEF 00 700 00 .00 i 00 

ed eccedenze | RX4 Cedolare secca (LC) 1400° 00 00 00 00 
risultanti dalla fi F A ANET F AE : L0 PE IA EA 
presente RX5 Imp. sost. premi risultato ® 

dichiarazione digbanaiviioinali : 00 ASR ANLNT t NOE 00g POAS 
RX7 Imposta sostitutiva di È 

Caa ostera (RA eZ) SN0 SASI0 00 SSS0 

RX8 Imposta sostitutiva redditi ; 
di capitale (RM sez. V) 00 00 00 

Imposta sostitutiva 
RX9 _ proventi da depositi 

a garanzia (RM sez. VII) 00 ’ ,00 00 S T 
R40 Imposta sosltluth_g i 

rivalutazione su = 
{RM sez. XII) ,00 l ,00 .00 .00 

RX12 Acconto su redditi a î 
tassazione separ ata 

{RM sez. VI e XII) 00 5 00 ,00 00 

RX13 :{m ta sungtuh‘va 
allineamenti valori 

fiscali (RM sez. XIII) 1S0 = Q0 FE S 008 _ 00 
Addizionale bonus 

RX414 e stock oplion 
(RM 00 00 00 00 

RX16 …'Î;‘À‘î o beni 
sequestrati (RM sez. XI e XVI) .00 .00 .,00 .00 .00 

Imposta mlagglo 
RX417 occasiona 

imbarcazioni (RM sez. XV) ia ANS t UN) e OSI 
Imposta sostitutiva sulle 

RX18 lezioni private ({RM sez. XVII) 00 WSA0 00 00 iO0 
Opzi l'imposta RX49 stiutiva prevista dall'art. 24 
ter del TUIR (RM sez. XVIII) 00 ,00 .,00 e 

RX20 (AFSae I 00 00 00 00 i 00 
RX25 IVIE (RW) 00 00 00 00 00 

RX26 IVAFE (RW) 00 00 ,00 00 .00 

Imposta sostitutiva nuovi ; 
RX31 mhiui!cnntdhuenli 

ettari (LM46 e LM47) I CLOO ANEAZ OO e e UO ESESTT OI 
sostitutiva 

RX33 deduzioni oata 
contabili (RQ sez. IV) 00 ,00 00 ,00 

” sostitutiva ; 
RX34 piusvalenze beniazienda 

{RQ saz.1) 00 00 .00 

Imposta sostiti 
ferimanti ; 

SEE É?|"QÎSHNB(RG sez.ill) M . ,00 .00 = 00 

RX36 Tassa etica (RQ sez. XII) 00 00 00 00 .00 

RX37 Imp. sost. beni (RQA sez. Xxil) 00 00 00 

RX38 imp. sost (RQ sez XXIII-A e B) 00 ,00 00 ,00 

R39 Im soellll.lllva : 
a rancamento 

EZ IO, LSEA MOO LSH l S SAA 
sostitutivi 

RX40 wà°i'5q ro rQ- 
xxw-rign RQ102 ,00 ,00 .00 ,00 

Imposta sosi 
dl i al u R 

RI seg'lxxg'u:rig'g RQ103 g EAZ0 001 00 : ,00 

C
O
N
F
O
R
M
E
 

AL
 
P
R
O
V
V
E
D
I
M
E
N
T
O
 
A
G
E
N
Z
I
A
 
DE

LL
E 

E
N
T
R
A
T
E
 
DE

L 
29

/0
1/

20
21

, 
DE

L 
26

/0
4/

20
21

 
E 
DE

L 
28
/0
5/
20
21
 

- 
Z
U
C
C
H
E
T
T
I
 

S.
p.
A.
 

- 
Vi
a 

So
lf

er
in

o,
1 

- 
26
90
0 

Lo
di
 

pneta sostitutiva 
RX42 d\ cul al quadro RQ — : i 

— rigo RA110 .00 .00 .00 .00 
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PERIODO D'IMPOSTA 2020 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RL - Altri redditi 

A. @ moan | L) 
d ntra te 

SEZIONE I-A Tipo reddito Redditi Ritenute 

Redditi di RL1  Utili ed altri proventi equiparati i i o0 ,00 

® RL2 _ Altri redditi di capitale L 00 ESIN 00 
RL3  Totale (sommare l'importo di col. 2 agli altri redditi Irpef e riportare il totala al rigo RN1 col, 5; 

sommare l’importo di col. 3 alle altre ritenute e riporiare il totale al rigo RN33 col. 4) 00 00 

SEZIONE LE Crediti di imposta sui Crediti per imposte 
Radditi di Codice fiscale del Trust Reddito fondi comuni di investimento pagate all'estero Rilenule 
capitale 4 z : A 4 s 
imputati RE ) “i0 IEN e 00 00 
da Trust : = 

d Eccedenze di imposta Altri crediti Accanti versati Imposte delle controllate estere 

° 00 00 00 00 
SEZIONE Il-A i 

RL5  Corispettivi di cui all'art. 67, lett. a) del Tuir (lottizzazione di terreni, ecc.) : Reddit i Spese 
Redditi diversi : .00 00 

RL6 _ Corrispettivi di cui all'art. 67, lett. b) del Tuir (rivendita di beni immobili nel quinquennio) .00 00 

RL7 _ Corrispettivi di cui all'art. 67, lett, c) del Tuir (cessioni di partecipazioni social) __ 10 00 
= RL8  Proventi derivanti dalla cessione totale o parziale 
S di aziendae di cui all'art. 67, lett. h) e h-bis) del Tuir 00 00 
[ & = - — d 
[=] 

2 RLg9  Proventi di cui all'art. 67, lett, h1] del Tuir, derivanti 
‘ dall'affitto e dalla concessione in usufrutto di aziende 00 00 

E C i E 00 
£ RL10 Proventi di cui all'art. 67, lett. h) e h-ter) del Tuir, derivanti 3 z 5 
a dall'utilizzazione da parte di terzi di benii mobili ed immobili .00 .00 

> Totale Cedolaresecca __ 00 
‘à ; RL11 Redditi di natura fondiaria non detarminabili catastalmente (censi, decime, livelli, ecc.) 
= e redditi dei terreni dati in affitto per usi non agricoli 00 

Redditi di beni immobili situati all'estero A - , ? 
:LÉ non locati per i quali è dovula TIVIE e Redditi di beni immobili situati all’estero .00 

g RL12  dei fabbricati adibiti ad abitazione principale 

I ,00 Redditi sui quali non è stata agglit:ata ritenuta 00 

é RL13 Redditi derivanti dalla utilizzazione economica di opere dell'ingegno, 
È di brevetti industriali, ecc. non conseguiti dall'autore o dall'inventore 00 

Sv Corrispettivi derivanti da attività rciali u anti da a comme 
È:=:l:lluîì';mhdi RL14 _ non e£mltate abitualmente d - o0° 00 

fare, non fare ” 

i} tallinotondoi = Compensi derivantiida ativita alllavor autonono Altri dati — 
g RL15 non esercitate abitualmente : 1 - 00 ? 00 

i Camfuerl_sì derivanti dall'assunzione Altri dati 
n RL16 i obblighi di fare, non fare o permettere ! 2 o 00 

5 RL17 Redditi determinati ai sensi dell'art. 71, comma 2-bis del Tuir e AN Rii | è 00 

È RL18 Totali (sommare gli importi da rigo RLS a RL17) 00 00 

s RL19 Reddito natto (col. 1 rigo RL18 — col. 2 rigo RL18; 
b son-n-narufl:r:parlndlrlgoRL1flagllall:ireddttilrpelenpnrlumilhulaleaitlgo…1eul.5) 00 

É RL20 Ritenute d'acconto (sommare tale importo alle altre ritenute e riportare il totale al rigo RN33 col. 4) - 00 
D : 
…SEZIDNE I-B RL21 Compensi percepiti ! Compensi Campione d'Italia 

WW Attività sportive .00 00 
dilettantistiche I - 
de collaborazioni py 99 Totale compensi assoggettati [I:med;:‘lîoml;n.=n::;l:;“ ; 

É::: :::l. a titolo d'imposta À 00 riportare il totale al rigo RNA col. 5) i 00 & L EA NEA An FE S Ui 
ifilodrammatiche t 
a] Totale ritenute operate Ritenuta a titolo d'acconto 
É sui compensi percepiti nel 2020 ! FL 00 t:°ngllal’"rmfî=l Mrign RN33 col. 4} 00 

b 

- Totale addizionale regionale trattenuta : 
É d sui compensi percepiti nel 2020 00 ;}:‘"'…“',,,”",.‘,.'“…"gkgfà‘; 00 

= a Taotale addizionale comunale trattenuta Addizionale comunale 
a sui compensi percepiti nel 2020 ; 00 - {da riportare nel rigo RV11 col. 1) 00 

z 
w 
= 
{i 
a) 
ra 
= 

8
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; PERIODO D’IMPOSTA 2020 

ru REDDITI ' n ' 
QUADRO RS 

: Prospetti comuni ai quadri | | 1 | 
.à";?;;’fi-_ A RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari Mod. N. 
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Soggetto GEUNA STEFANO 

Riservato alla Poste italiane Spa 

N. Protocollo 

l | 

Data di presentazione 

| | RPF 

COGNOME NOME 
| GEUNA |STEFANO | 

Periodo d'imposta NO….…. 
CODICE FISCALE 

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI AI SENSI DEGLI ARTICOLO 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679 

Con ta informativa l’Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e E.ÈÈÈ\ÈEEEÈÉÉMÈQ&QG relativo alla 
%ÉÈSÈÉEÈ&.ÈÌÉ@ÈPÉ*\E in materia di protezione dei dati personali, così come modificato dal D.Lgs. ..c.…x»%.d. 

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO 
| dati frasmessi attraverso quesi —D:5&ÈOÉ«E?E#%.È..>@.G;HGÈ@WÉEMET3:&-K%Î:&DN.QÉ accertamento e riscossione delle imposte. 
—nrnumm_c_.—m_nnmm_—….n……a_dm:—om.…_n.ì_smcfl.m. nell’esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attività (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui è investita 
l'Agenzia delle Entrate (art. 6, $1 lett. e) del Regolamento). 

CONFERIMENTO DEI DATI 
_…..._n&_ìr.m…:mmà—5%…o«a…:&î.@n.fl…%&—..ì&wìm«!fl..:fi…n..m.…—m@….&——m-—..…—&î&. i in materia di dichiarazione dei redditi. 
mm_mn—_w_mcn_in_..un:n_._n—fl_.:___nao_fi_.fi. ÉS=:.:ÈQ!DÉE—D«:E:&.……..LÉI.E:H _—n—amn»_uozau-n—…nu:.zu:_nn—_n:.p%..finn_m__mm—..—:u—m 
L e/o l’in non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, 
l'indicazione del =c....5«0&. telefono, mm_nnmc—n.mmt_._:nm:“om.1un—nm—m?gnnm—dnuvl._cfims.flfiimn_… Ém%î&«%finìm%.:—ììnfifl:n0@mfi«:n. 
menti su scadenze, novii nmm...f.....fi.._:mgo—.—n..__ 
.M;U…U:....Mn.……….…fl..…=%n….…”…………@fl@0…fl—…..fl..…dCmm0…mxmwfi%«—n;8:—fl.!fi;îm.%@ìalfl;m…%!tfl«fli i l'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del 

e per mi 
_.m_……fl_.cnu…on.mn_@=nmhrwmm.m.._nn—@n_.__..nu_oq_mmm__nzo_umqa_nfmn—_._ìn—noo—vurtnmin:m:nr.mmîn_E:.......r…—….fl..— 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ra- 
=—.nnmm…_m…_.…—mam...—…_u_..……n—mno:_mnnamfl..._.o..__ 
l’effettuazione della scelta per la destinazione n!:i…m1mqam_mmm____.mflm@—uno_ruînn$fl.fi:n_a…mn.fln_fiau_n—m__& 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190. 
l’effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei Wo—.—-n.m—fll—n……<flm…...n...m:&...@.…afl.fi..u…&m…—.!.» 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, con- 
vertito, con medificazioni, dall'art. 1 comma 1, della 21 febbraio 2014, n.1 
.P:nrm_.._#m...:;g—omm__muflmu@un!wn:@_.—fi%_o:mz v.__0Ì.fll…m:nflflaflifl…fl.»m——fiflflfi.……..iflfl…[fi—flflm%mi&..@%….n0...….fl...…dfl..…d...…....—-...:…ufl…....fl°…n.... 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 
| dati saranno conservati fino al 31 m.3:..r—mmm…….::&fi.:..u%ì%a.—…;&nm.ÉÈT@É.GÉÈSÎ.ÈÉÉG%AÈD«3.É la definizione 
di eventuali 1«03n…:....@..…… giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte del .?.-…fl.....fl@...x..…..i.....-...fl i 
Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due 1m«......=m É!E:H!Dnflflfl.cl.flfl.….-flqifl:@flu…fl«fiflnfl#fl!fifl:>@flè&î@:. 
Î..…mm. effettuare i controlli presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assi circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, =..o—…..fi conser- 

__—flqfiù—finnùuiqonszuflèìlmmuuzn—fl.-ommaaunm:flnlngîffinmmfim——flînfìfl&.mum..fl—i.fl..……:..fi....&::. tale periodo coincide con il termine di prescrizione or- 
n___..a..fi decennale che decorre dalla effettuazione della scelta. 

_m...._:b_._._.ba__…__m_. 0n..:.....m Î gli raccolti. I delle Entrate idonee i saranno tIrattati con strumenti automatizzati per i sirettumente necessario a ire cui sono stati attua 
......É..mfi………m0:....:….:.m che i dati forniti vengano trattati in modo °...…m@:...—o…….n.. —mh..a….0nfi...—.…:.-...@ alle finalità per cui ia @mh…».«fl……i..bù@:fl.-….n« a delle Entrate impiega i ….…...E..m di sicurezza, o..mn_. 
nizzative, tecniche e fisiche, _um_.:.__m_nud_n_:_.fi_._.=nn_o..__nrb.n_—m.duuo.._n dalla distruzione, dalla c...……u.flfih.flfl...r…. ÉLÉD.…F@.—..…:..U Il modello può essere 
5mmm….:.:fiìfi:ìm.i.……:n:.……n……n…m@@m…fi:îm…&«.fl;nn associazioni .…H-?A..n .u—……fl….fiîî.....!..:u..m.u-. …nm......—….…u.…….—..fl»:...fifl....m& …ùfl…. 
….>mn...u.u&……….…î……..:d…m Per la sola attività di trasmissione, gli intermediari assumono En—n..fl&—..l:i.…..fl.—…fl- _mn—_n..__—fl.xusm_…n…fl…dm_u—ua:_…u_…_,”nmmo:_a…_…aqan…? 
retto controll 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 
_mco—mn—_…um..un...n___..o..…uua..__..a ...—…...—…….—...Eo....m.—......fl...i u.m_._nnmvufl..o 

- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata &flqfl.:fi—.-fl&::ù%fl….flinrunrk.u-fi@fl da un regol to o dalla ativa comunitaria, ovvero per adem- 

u_n…&=………mm_s.…m__»%%ìa…o.,%._u_fl.……._…@fian_zr ….r…x.s..… dl d d n de | dirata del tivlars a del ressonabila; in tà ‘ovvero autorizzate ai trattumento i operano sotto l’autorità diretta are o 
i soggetti terzi, nei casi u….nf.r…. ; ovvero ancora se la comunicazione si renderà necessaria per la tutela dell'Agenzia in sede giudiziaria, nel ri- 

wflm=on_m__msmg…_ disposizioni in materia di protezione 

TITOLARE DEL TRATTAMENTO 
Titolare del trattamento dei dati personali è l’Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147. 

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 
>JE..MM.. delle Entrate si avvale di Sogei Spa, in qualità di partner tecnologico al quale è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria, designata per questo Respon- 

ile del trattamento. 

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 
Il dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell’Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@agenziaentrate.it 

DIRITTI DELL'INTERESSATO 
_.._=—mqfiaun—orn__m…«_._—o.…ancn_i;n_cma.…oa._m.._vu nro._fl..m..m_nno...—m.._._…nmm__.m....u…m:uaoÉmflmn:—fl:&%%f&.n%!osnl?:îaoam……n‘%:ufl.nnafi?n—n area Con- 
E=……H…o..__ma_u…aaîmrn—m__.%“.!nmm__mm:—_.& Ha, inoltre, il diritto di chiedere, nelle forme previste dall’ordinamento, la rettifica dei dati personali inesatti e l’integrazione di quelli incom- 
pleti e di esercitare di ogni m.:—.aflÉanm….n«:ì.…mnu@&nnml%%i…—fiflv... 
Tali diritti …%lÉÈ.EÈ—H?ÈÉ.:&ÉDÈ&L—@TÉG—@ Via Giorgione n. 106 - 00147 Roma - indirizzo di posta elettronica: 
Qualora l'interessato che il trattaumento sia avvenuto in modo non al eal D. 1….mxm8u ri i al Gurante per la Protezione dei Dati Personali, ai 
sensi dell'art. ….u.....…@.....…@»..…flm…..…—fl..@.u:...uî…n.....fi...…fi É%:fi!n:.…:n—m.:mQ!fi.…fl….-…—n:fl:“n—mn.o:mî EÉ:&UQHQ%@Q«%.T...E.ÈOWM«FÈOE:É&ÎÈD:m&@ 
Dati Personali all’indirizzo www.garanteprivacy.it 

fl°—.cmm2m°)mm:u…ìm…î quanto soggetto pubbli n.ru:fl Ì l loro dati personali L Entrate, in ico, non isire il consenso i interessati trattare i i. 
Gli …=îì.a......o...mm:o...ofln...a.ì.. > degli i Gnn1… __#.u…—n-....m...—o....n—…!……m...r.…_ 5%Hu..h“.1.d...…….…n...…fl…-fl ; mentre sono tenuti ad ax il e À ati sia 
flm..fl«:.l“....@..……fl... u=fihnm@=m Ì…..n.r..…..u .n…._.u__nunn...0un_:_.n_n...f——fiu.o..__m alla scelta del u—…dflm.......mf ..._m_n5...—...o_u@...._.____mm...f_n—cn_um:._.._ .…a.…m=.__.—...m— sia 

i comunicare i ini 
jmaMu………...……n...:fl—im...m......u..: %!o:mmlfm...&.n—n!o:m:o:nî-n-…ìfifl!-u&:nf&m:m..:…fl…a…a&flì%fim«......…—.………m=....…fi— del cinque per mille e del due per 
mi rpe 

La presente informativa viene data in via generale per tutti i fitolari del trattumento sopra indicati.
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PERIODO D'IMPOSTA 2019 

(CODICE AISCALE 

REDDITI 

Familiari a carico 

QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N. 1 

ll 

QUADRO A 
REDDITI DEI TERRENI 

Esclusi i terreni all'estero 
da includere nel Quadro RL 
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PERIODO D'IMPOSTA 2019 
CODICE ASCALE 

’ FISICHE 
2020 REDDITI 

pmgenzia #- QUADRO RB - Redditi dei fabbricati - 
= Ntratet. Mod. N 1 

QUADRO RB 
REDDITI DEI 

E ALTRI DATI 

Sezione | 

Esclusi i fubbricati all'estero 
da includere nel Quadro RL 

{") Barrorela cosillt ss irellca dello dtessa ferreno o Bella siesso valléà immubilitre del rigo precedenie:
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ntrate<. 

Codice fiscale 

PERIODO D’IMPOSTA 2019 
CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente 
QUADRO CR - Crediti d'imposta ModN. | _1 
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CODICE FISCALE 
PERIODO D’IMPOSTA 2019 

Soggetto GEUNA STEFANO Codice fiscale



CODICE FISCALE (*] 

Sezione lll B 
Dati catastali identificativi 

li immobili 
e altri dati per fruire 
della detrazione 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

Provincia UE 
Numero Agenzia Enirole 

Sezione Ill € Spesao sostenuta importo rata 
A]f,z;°5l;)eese per Pace contributiva o colonnine per la ricarica = ii d FS 

le quali spetta RP56 00 00 
la jelruzione del 50% Codes fiscnle Anno Spesa attribuita Importo rata 

colonnine per la ricarica : 6 7 00 8 00 

N Rola Spesao arredo immobile Importo rata 

PET , ; ? o 00 I ili ri i ; 

i7 i n N Rola Spesa arredo immobile Importo rata 

‘ n o l 00 
Ne di — Speso sostenuta nel Importo rata 

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie I D i a - j 
ù 00 l ,00 

Importo IVA pagata rio rata 
RP59 IVA per acquisto abituzione classe energetica A o B Ne = s 

ù 00 l 00 

RP60 TOTALE RATE 00 

Sezione IV = Anno ia a vandip N roia Spesa totale importo rata 
Spese per inteventi 1 2 3 4 5 7 9 

finalizzati al RP61 00 00 
risparmio energetico RP62 ,00 00 

RP63 00 ,00 

RP64 00 ,00 

Rota 50% Rata 55% Rata 65% Rata 70% 

RP65 TOTALE RATE ii i o 0 
Raoto 75% Raiu 80% Rata 85% 

00 u H 00 
Detrazione 50% Detrazione 55% Detrazione 65% Detrazione 70% 

RP66 TOTALE DETRAZIONE ' N 00 o E * 00 
Detrazione 75% Detrazione 80% Detrazione 85% 

00 B° ’ 00 
Sezione V i ialbrni 
Detrazioni per inquilini — RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale Î.Pd°sm N iS :Hmnmlg 
con con+rafio di locazione i 

RP72 | ri di L e ia LL ST - svi di Ì N di giorni 2P|af'fl:fli\.ll]lt’. 

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani 
00 

ìî?gg “ i è : Codice fiscole MON I fure Codice  Ammontare detrazione Totale detrazione 
e detrazioni Investimenti 2 ” 5 i 

RP80 start up ,00 ] N ,00 

Decudenzr.l$ìurî-l.p di cui interessi su detrazione fruito Detrazione fruita Eccedenze di detrazione 

Recupero detrazione 00 00 i 00 

RP82 Mantenimento dei cani gultk:l {Bararre la casella) 

RP83 Altre detrazioni Gi re 

Sezione VII ’ i 
Ulteriori dati RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'Italia Codice h;\p°fh - 

i Imposta i Ritenute CU f 
QUADRO LC ii redditi diversi (21%) P- ppesa locazioni brevi Differenza di;iui…£':fii%=d.:m 
CEDOLARE SECCA 300 00 ; } 308 00 ” 00 3088 00 i 00 

SULLE LOCAZIONI 
a Cedalare secca risultante da 730/2020 

Determinazione della LC]  “ompensata Mod. F24 ‘Acconti versati _ Acconti sospesi Tratfenuta dal sostituto  Rimborsata da 730/2020  Credito compensato F24 
cedolare secca 00 i 257 00 00 00 00 i ,00 

: Impaosta a debito Impasta a credito 

43 00 : 00 

Acconto 1c2 

cedolare secca 2020 Primo acconto 143 00 Secondo o unico acconio - 143 00 
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Determinazione 
de||'ìmpo;ln 

Acconto 2020 

QUADRO RV 
ADDIZIONALE 
E COMUNALE ALL'IRPEF — 

sezlone 
Pldizionali RE 

Sezione I-A 
Ad"-'ìzîa1cv|e 
comunale all'IRPEF 

Sezione Il-B 
Acconto addizionale 
comunale all'IRPEF 2020 _P s INNNt3) AN) S 

31.789,00 
628 ,00 

8 
/
8
 

i
 

!
‘
 

!
 

“ 
!
*
 

!
 

È
!
!
 

] S 
E 

 :;:" = 
P 

i
 

î 
| 

B
|
 

A
 F] 

hari ® 3 319 00 

92.135 00 
2.497 00 

2.411 00 

‘ 
- 

!
 

!
 

33 
B 
!
!
 

i 
! 

B
|
 

’:Ì'_i 
i 

| = 

2 

!
 

- 

!
 

26 3 
-
 

, 

S
S
E
 



Soggetto GEUNA STEFANO Codice fiscale 

PERIODO D'IMPOSTA 2019 
(CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione N 1 genzia 
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Codice fiscale 

PERIODO D’IMPOSTA 2019 

CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE 
REDDITI 

Agenzia ) QUADRO RL - Altri redditi 
a Ntrate&e Mod. N. 1 

SEZIONE -A À à. N Tipo reddito Redditi 
RL1  Utili ed altri proventi equiparati ' 

Redditi di copitule ME ? 00 00 
RL2 Ah1ra&f.io:plll'.lle 00 00 

RL3 …l…?-…idz@di.:d._i@:…iuml:d@m1d&; 

sommare l'imporio di col. 3 alle alire ritenute e riportare il totale al rigo RIN33, col. 4) 00 00 

SEZIONE L-B ] Codice fiscale del Trust | Reddio hf°‘““gl’°"“,‘“‘ i 
!Ìe&il’i slic itale RLA i ,00 00 ,00. ,00 

i 007 00° 00 00 

SEZIONE I-A RL5  Corrispettivi di cui all’art. 67, lett. a) del Tuir (lottizzazione di terreni, ecc.) - pedcii 
00 ,00| 

Redditi diversi RL6  Corrispettivi di cui all’art. 67, lett. b) del Tuir (rivendita di beni immobili nel quinquennio) 00 00 
RL7  Corrispettivi di cui all'art. 67, lett. c) del Tuir (cessioni di partecipazioni sociali) 00 00 

RL8 Proventi derivanti dalla cessione iotale o parziale 
di aziende di cui all’art. 67, lett. h} e h-bis) del Tuir 00 00 

RL9 Proventi di cui all’art. 67, leit. h} del Tuir, derivanti 
dall’affitto e dalla concessione in usufrutto di aziende 00 00 

RL1O Preventi di eui all'art. 67, lett. h) e hrier) del Tuir, derivanti CrI 00 ? ,00 
dall’utilizzazione da parte di terzi di beni mobili ed immobili i 4 00° 00 

Tatale Cedolare secca ° ’(x) 

RL11 Redditi di natura fondiaria non determinabili catastalmente (censi, decime, livelli, ecc.) 
e redditi dei terreni dati in affitto per usi non agricoli 00 

….i.l........…bal..a....n…t….. Redditi di beni immobili situati all’estero 00 
Pm'lqntfiellul\llul'l\‘îe J 

RL12 dulli:hmdlu&|h ad abitazione principale 

00 …uiqnìmnèshlqui:uh…î 00 

RL13 Redditi derivanti dalla utilizzazione economica di opere dell’ingegno, 
di brevetti industriali, ecc. non conseguiti dall'autore o dall'inventore 00 

a Fa RL14 3fl…’#…èmu'lluiudivlh…uci i - : 

o da obblighi di fare, 03 ;0 
non fare e permettere Compensi derivanti da attività di lavoro autonomo Altri dati 

RL15 non esercitate abitualmente i 2 00 : 00 

RL16 m-d[t.e,lfl'lh&o…e 1 2 00 3 00 

RL17 Redditi determinati ai sensi dell’art. 71, comma 2-bis del Tuir 00 00 

RL18 Totuli (sommare gli importi da rigo RLS a RL17] 00 00 

Reddito netto col. 
“"9 …?ww;%jr$&::nghi:r?;d?;kîde…fihtkdrv…l:fl 5) 00 

Md'…[…kllillplbt‘eùeti:*eqmnlh:ilùkd@…,cd.l} 00 

$&'|'(-J!NÌE"-8' R21 C ; iti i 2qummu(îmq:nuned"flln 

î|lmluspo&l:e 00 00 
ilettantisti Reddito i : 

e collaborazioni muihlod'nq:ndu 1 {sommare agli altri redditi e r] 
con corì, bande e 00 rif il totale al rigo RN1 col. 5) 00 

filodrammatiche  py93 Tetale rilenute operate "-*°fi'°""'g-; 
g.|……fil'lfllîfil? ! 00 g…i al rigo RN33, u:|4l ,00 

'Hcl‘eud:&zlunck trattenuta e - 

sul compensi percepil nei 2019 00 fdariporiama n rigo RVIEL ] ,00 

sui compensi percepiti nel 2019 3 00 {da riportare nel rigo RVT1 col. 1] i ,00 



CODICE AISCALE :'1| Mod. N. |15 

SEZIONE III Proventi lordi per l’utilizzazione economica di opere dell’ingegno, Altri dati Altri redditi di | RL25 / LT i e e aa d aasore d ria Ù i 783 00 
derivanti dall’attività di levata dei protesti esercitata dai Altri dati 

RL26 …CG’…… Ù ckgn'.tu 'ÉpmaecEi??…'…w 1 2 3 00 

Redditi dai contratti di associazione in partecipazione se è FPS £ 

d = S poaplini gupiaieantii Sipotip l gopetiel i 5y SES ' 00 
RL28 Totale compensi, proventi e redditi (sommare gli impaorti da rigo RL25 a RL27) 783 ,00 

RL29 Deduzioni forfetarie delle spese di produzione dei compensi e dei proventi di cui ai righi RL25 e RL26 196 00 

RL30 Totale netto compensi, proventi e redditi (RL28 — RL29; sommare l'importo ogli uliri redditi Ipet e riportare il totale al rigo RNT col. 5) 587 00 

RL31 Ritenute d'’acconto | iule impario alle altre ri i il totale al rigo RN33, col. 4) 117 00 

SEZIONE IV pedurione frslo uoh i Inieresti s deduzione fruiiei Eccedenza di deduzione 
Altri redditi "P 00 ? 0 : 00 



Soggetto GEUNA STEFANO Codice fiscale 

PERIODO D'IMPOSTA 2019 

genzia '- Reddito di lavoro autonomo derivante 
nt.rate dall’esercizio di arti e professioni 
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Soggetto GEUNA STEFANO Codice fiscale 

PERIODO D’IMPOSTA 2019 
CODICE AISCALE 

’ QUADRO RS 
genzia | Prospetti comuni ai 
ntrate&é RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari MdN | _1 | 
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Codice fiscale (*) | MON |_1 ] 

per interruzione 

art. 116 del TUIR 

Ammortamento 
dei terreni 

per le 
di nuova costituzione 
D.M. del 9/11/08 art.1 c. 3 

Prezzi 
di trasferimento 

Consorzi di imprese 

E Di 

rapporti finanziari 

|
|
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| i ! L 00 
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Codice fiscale (*) l | 

Prospetto dei crediti 

Patent box 
(D.M. 28/11/2017) 

Patent bo 
(Art. 4, D.L 34 del 2019) R 



Codicefiscale[®) — | | Mod. N. {*) 1 

Grandfathering = Numero marchi Reddito agevolabile 
(Patent box) 1 ? 00 Società correlate ° I : i ’ 
Rideterminazione ISE i r PRESSF AL E S AA AA e Addizional 
dell’acconto RS149 , 2 3 lpef 4 cddizionale 5 e 00 00 00 00 00 
ZONE FRANCHE i a 
URBANE (ZFU) GE aa a ii Reddito ZFU _ Reddito esente fruito 
Sezione | = ) : À P 00 L° 00 | - | 
Dati ZFU Codice fiscale fi aa per RE 

- 7 9 

a o0 É 00 00 

1 2 3 4 m 5 w 

RS281 : ù 

‘ d o0 l° o E 00 

1 2 3 4 m m 

RS282 

a i o0 L® 00 ” 00 

1 2 3 4 5 

RS283 00 i 

‘ d i o E 00 

Reddito esente/Quadro RF Reddito esente/Quadro RG Reddito esente/Quadro RE …fq‘xlgn" Pfdfilliflllilîfi /Guadro RH 

5 ! 00 B° o o 00 00 

RS284 Totale reddito esente fruito Tatale agevalazione Perdite/Quodro RF Perdite/Quadro RG Perdite/Quadro RE 

® 00 7 o0 l° 00 ? o l° 00 

Perdite/Quadro RH imy /Quadro RH impresa, Perdite/Quadro RH Perdite di cui utilizzo. re a ia f @ n ia 

11 00 2 00 13 00 14 00 

Sezione Il RS301 Reddito complessivo 00 

Quadro RN RS303 _ Oneri deducibili 00 
Rideterminato RS304 Reddito Imponibile 00 

RS305 Imposta lorda 00 

RS308 Totale detrazioni per carichi fumiglia e lavoro ,00 

RS322 Totale detrazioni d'imposta 00 

RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposta 00 

RS326 Imposta netia 00 

RS334 Differenza 00 

RS335 Crediti d'imposta per imprese e lavoratori autonomi ,00 

Start up RPF 2018 RNT9 7 00 Startup RPF 2019 RN20 ? 00 Startup RPF2020RN2] 00 
Spese semiturie RN23 — 6 00 Casa RN2A, col. 1 i 00 Occup. RIN24, col. 2 12 00 

mFnrnuiran._m,mls 3 00  Mediazioni RN24, col 4_ 14 00 Arbitrato RINZA, col. 5 15 00 
Sisma Abruzzo RN28 21 00 Cullura RN30 ia 00 - Sevola RN30 u 00 

Videosorveglianza RIN30 “8 00 Deduz siurtup RFF 2018 ì 00 Deduz. siurtup RPF 2019 32 00 

Deduz. start up RPF 2020 3 00 Restituzione somme RP33 00 Peduz. Erogaz Liberali RPF2019 7 00 

Deduz Erogaz Liberoli RPF2020 55 00 Frog. sportive RPF 2020 5? 00 _ Rimoz. amianto RPF 2020 “2 00 

Regime forfetario Codice fiscale Reddito 

fià D o 
è e R5372 00 

ighi informativi  RS373 _° i 00 
Esercenti attività d'impresa 

RS375 Mezzi di trasporto /veicoli utilizzati nell'attività numero 

RS376 Costi per l’acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci 00 

RS377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royulties] 00 

RS378 Spese per l'’acquisto corburante per l’autotrazione 00 

Esercenti attività di lavoro autonomo 

RS381 _ Consumi ,00 



- - 

27 28 

##] 00
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Riservato alla Poste italiane Spa 

N. Protocollo 

l ] 

Data di presentazione 

2019 - ' ii 
genz ia :'.-* COGNOME NOME i 

s N trate s |cEuNA |STEFANO ] 
Periodo d’imposta 2018 ESEEST 

| | 
INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI AI SENSI DELL'ART. 13 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679 

Con questa informativa l’Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e sono i diritti riconosciuti all’interessato ai sensi del to UE 2014/679, relativo alla 
w:ì…ùl.…fi:idn……d…bd-idui…:ddflî.:l%lm,h…i…flflpm u 

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I dati forniti con questo modello verranno Irattati dall’Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte. 
| dati indicati nella presente dichiarazione essere trottati anche per l'applicazione strumento del c.d. reddik , compresi i dati relativi alla composizione del nucleo fami- 
liure.ldnliMfidMflfig…fifi………mnhin…lì…iehbrotìluhrià:peflu-mkuîvumhdl’…d.lb&kflh.$dsìbd.fhgmziu 
delle Entrate è consultabile l'i iva completa sul trattumento dei dati personali in al redditometro. 

CONFERIMENTO DEI DATI 
I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi. 
Se i dati ri no anche i suoi familiari o terzi, lei dovrà informare gli interessati di aver comunicato i loro dati all'Agenzia delle Entrate. 
l'indicazione di dati non veritieri può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. 
l'indicazione del numeroa di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta alettronica è facoltativa e consenta di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiorna- 
menti su scadenze, novilà, imenti e servizi i. . 
?ì id!'l'ìl!2 du.’ur:[.k9ddell |Regnlumenlo UE 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l’utilizzo dalla scheda unica per la scelta dalla destinazione dell'8, del 

e mille dell'Irpet. : 
l.'efillfua.ri’ìînu della 5<:nll-lp:l per la destinazione dell'otto per mille dell'Irpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ra- 
tifica delle intese stipulate con le confessioni religiose. 
L'effettuazione della scalta per la destinazione dgl cinque per mille dell'Inpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190. 
l'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille o fovore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell’art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, con- 
vertito, con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13. 
Anche l'inserimento delle spese sonitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta è facaliativa e richiede il conferimanto di dati particalari 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 
| dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la defini- 
zione di eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria. 
Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per lo destinazione dell'otto, del cinque e del due per mil $&im saranno conservati per il tempo necessario a consentire all’Agenzia delle en- 
Irate di effettuare i controlli presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza lfiscale circa la corretta trasmissione delle relative ini ioni. Saranno, inolire, conser- 
vati per il lempo necessario a consentire al destinatario della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: lale periodo coincide con il lermine di prescrizione or- 
dinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta. 

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO 
| dati personali saranno Irattati anche con strumenti aulomatizzati per il tempo streltamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccoli. L ia delle Entrate attua idonee 
misure per garantire che i dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalità per cui gestiti; l’Agenzia delle Entrate impiega i misure di sicurezza, orgao- 
nizzative, tecniche e lisiche, per tutelare le informazioni dall'alterazione, dalla distruziane, dalla perdita, ria o dall'utilizzo improprio o illegittimo. Il modello può essere co:age a 
soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza, associaziani di categoria e professionisti) che Irati i dati esclusi te per la finalità di trasmissione del a- 
rAg.n:iedî:. Entrate. Per la sola attività di trasmissione, gli intermediari qualifica di “itolare del tratamento” quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro di- 
retto control 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 
| suoi dati personali non saranno oggetto di diflusione, lultavia, se necessario polranno essere comunicati: 
- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adampimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, ovvero per adem- 

peee S n e N E a E rt S rtv e ilirnali ia ii rai climonarona s b ia ro i vanziac ia - ai i designali re, in ità di ili, ovvero autori al i dali i solto l'autorità diretta del t L) ile; 
-ad m.|urlll.u:flîml i terzi, nei casì espressamente previsti dalla , ovvero ancora se la comunicazione si renderà necessaria per la tutela dell'Agenzia in sede giudiziaria, nel ri- 
spetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali. 

TITOLARE DEL TRATTAMENTO 
Titolare del Irattamento dei doti personali è l’Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Cristoforo Colombo 426 c/d — 00145. 

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 
Eùl £die&iruhsi…cli$ogei5|:u,inq.vulilùdiprmobgbudq;*àuflfldub…ddàflmuhhmfimùl?kwdeh'hhb.dui…wqmbfluwr 

Irattarmento. 

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 
Il dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@ogenziuentrate.it 

DIRITTI DELL'INTERESSATO 
l'interessalo ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti e/o verificarne l'utilizzo. Ha, inoltre, il dirito di chiedere, nelle forme previste 
dall'ordinamento, la rettifica dei dati personali inesatti e l'integrazione di tdlì incompleti, | 
Tali diritti possono essere esercitali con richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate, Via Cristoforo Colombo n. 426 c/d - 00145 Roma - indirizzo di posta elettronica: entrale.updp@agen- 
zioentrate.it 
ùolwl'ikhrenubsitmgodnilhuihnmbsiu…inmotbnm- forme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai 
sensi dell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoci diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei 
Dati Personali all'indirizzo www.garanleprivacy.it. 

CONSENSO 
l'Agenzia delle Entrate, in to soggetto pubblico, non deve isire il consenso degli interessati per Irattare i loro dati personali. ' 
G|Aiql:nru‘modîurì non duvot:::quigiru il consenso degli inraunîl?:eril Irattamento d::g dati in 3mnî£î previsto dalla |efige; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia 
per Irattara i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'Irpef, sia 

poterli comunicare all' ia delle Entrate, o ad altri intermediari. 
u".efili.llfr::;vllnl manifasiato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scalta dell’otto per mille dell'Irpel, del cinque per mille e del due per 
mi a 

hpnmhhlomufivufimodufihfiugmuuieperhliìfibhfiddtuflwn-ub:upmhi:dl 



coocerscate - IN 

TIPÒ 
‘ DI DICHIARAZIONE 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

TELEFONO 
E INDIRIZZO DI POSTA 
ELETTRONICA 

DOMICILIO FISCALE 
AL 01/01/2018 

DOMICILIO FISCALE 
AL 01/01/2019 

RESIDENTE 
ALL'ESTERO 
DA COMPILARE 
SE RESIDENTE 
ALL'ESTERO NEL 2018 

RISERVATO A CHI 
PRE LA 

[*) Da compilore per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli 



COEICEFISCAI.EI’]Î - l 

FIRMA DELLA 
DICHIARAZIONE 
lmhn:n:lîdvln:ndmq 

gorbgaeto d |C o e = FIRMA del CONTRIBUENTE jo di chi presento la dichiarazione per olri 
Situazioni po n : GEUNA STEFANO 
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PERIODO D’'IMPOSTA 2018 

2019 
A 

REDDITI 
Familiari a carico 

QUADRO RA - Redditi dei terreni 

00 

16,660 

lm 

16,660 

00 

16,660 P 

co E 
16,660 D 

00 FE 
16,660 

00 i 
16,660 D 

s0 PE 
16,660 D 

o H 

o 

00 

00 

D_ 

Jm ia t 

.00 

00 
['limu-hcmnflnusilrdhùlb……addhm‘filàknnd:îlimnàlfigo pu«d-rîlu. 

n 
l 

l 
l 

l 
l 

l 
s
i
a
l
a
 

aa
 
i
a
 

e
 

R. 
. 

8/
 

a| 
a| 

8/ 
18|

 
8) 

8)
 



ZU
CC

HE
TT

I 
S.
p.
A.
 

- 
Vi

a 
So

lf
er

in
o,

1 
- 
26

90
0 

Lo
di
 

Co
nf
or
me
 

al 
Pr
ov
ve
di
me
nt
o 

de
l 

30
/0

1/
20

19
 

e 
su

cc
es

si
ve

 
mo
di
fi
ca
zi
on
i 

{" Barrare la casella se si Iratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente. 

PERIODO D'IMPOSTA 2018 
(CODICE FISCALE 

11 

2019 REDOITI 
9;È;::te a QUADRO RB - Redditi dei fabbricati i MON | À | 
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2019 
à;enzi.a @ 

ntrate 

QUADRO RC 
REDDITI DI LAVORO 

DENTE DIPEN 
E ASSIMILATI 

Sezione | 
s ii RA 

aa LI 

QUADRO CR 
(CREDITI D'IMPOSTA 

Sezione ll 
Prima cosa e canoni 
non percepiti 

ne IV 
ài°b d'i 

Crodll:hl’:l'3nmpolln 
negoziazione e arb 

Sezione ÎX 
Credito d'i 

Sezione X 
Credîb'°Al'lî 

fi:ionsîl 
ri crediti d’imposta 

CODICE FAISCALE 

PERIODO D’IMPOSTA 2018 

REDDITI 

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente 

QUADRO CR - Crediti d'imposta Mad.N.l 1 I 



PERIODO D'IMPOSTA 2018 
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CODICE FISCALE 

_ REDDITI 
QUADRO RP - Oneri e spese 
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| 

CODICE FISCALE {“} 

Sezione lll B 
Dc:n culaslulu identificativi 
Efî i lfl‘1l‘l'lD l i 

Iri dati per fruire 

dE“CI dElI'GZIDHE 

…r…hc d a ET e Cod. Ufficio 
Altri dati  RP53 …' 3 3 d 5 : e 

e OENMANOA PELASTANENTO MI 

8 J 

Sezione Ill C N o Spesa orredo immabile Importo rata 
Spese arre::rg I…MOIÈI(|)I ), ' 
ristrutturati (detroz A E ; 00 .00 

RP57 Spesa arredo immobili ristrutturati avani coppie, : 
%l IA per acquisto abitazione N o Spesa arredo immobile aa o 
classe energetica A o B 4 5 o B 00 

Moro di 
Spesao sostenuto nel 2016 Importo rata 

RP58 Speso arredo immobili giovani coppie v vio z - 
00 00 

Impaorto IVA pogota Imporio roto 

RP59 IVA per acquisto obitazione classe energetica A o B Ne o - 

RP60 TOTALE RATE 00 

Sezione IV fAa if Anno a E E ro migzni N raa Spera totale Importo rata 
Spese per inteventi ” 2 3 4 5 7 a 

finalizzati al RP61 :00 :00 
risparmio energetico RP62 .00 00 

RP63 00 00 

RP64 00 00 

Rota 50 Roto 55% Rato 65% Roio 70% 

l 2 3 4 
00 00 00 00 

TOTALE RATE 
PS Ruio 752 Raoio 80% Rato B5% 

- 00 ° 00 00 
Deirazione 50% Detrazione 55% Detrozione 652 Detrozione 70% 

] 2 3 i A 

RP66 TOTALE DETRAZIONE - I = ii o 
Detrazione 75% Detrozione 80% Detrazione 85% 

i o É o 00 
Sezione V I n 
Detrazioni per inquilini — RP71 Inquilini di alloggi odibiti ad cbitazione principale ipologia — N di giorni  Percentuala 

con conlruf‘?e di locaziona 

RP72 Lavoratori dipendenti che traosferiscono lo residenza per motivi di lavoro o 3PN…dh 

RP73 Detrazione offitto terreni agricoli ai giovani 
00 

Sezione VI Codice fiscole M IO Codice  Ammontare detrazione Tomie detrazione 
Altre datrazioni Investimenti n ‘ - = 

rPB S° P 00 00 00 
Decodenzo Staort-up di cui interessi su detruzione frusta Detrozione fruita Ercedenza di delrazione 

Recupero detrozione 00 00 00 

RP82 Manienimento dei conì guida [Borome la cosella} 

RP83 Altre detrazioni Cndf.n| : 

00 

Sezione VII Codica . imporio 
Ulteriori dati RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'Italia ’ ” = 

i o pogera L-I a mea g QUADRO LC n iredelit dperti 1213 ii L Di POET 
ÉEB<ÈÌÈCREAÉEÉÌ}%JJÎ— 3898 ,00 ! 00 300 00 i 00 300005° 248 00 

Eccedenza_ Cedolore secco risulionte da 730/2019 

Determinazione dello LC] compensato Mod. F24 Acconti versati Acconii sospesi H cial sosttuie Rimbenato do 730/2019 Credilo compensato F24 

cedolare secca 248 00 285 00 00 00 co 00 

Impasta a debito Impoesia a credito 

15 00 | 00 
Acconto LC2 

cedolare secca 2019 PSEO 114 00 ra \ LE = 171 00 
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QUADRO RN 
IRPEF 

PERIODO D’IMPOSTA 2018 
CODICE FISCALE 

2019 REDDITI 

P QUADRO RN - Determinazione dell’IRPEF 
È QUADRO RV - ionale regionale e comunale all’IRPEF 

MM7) r] ?) ) 



CODICE FISCALE ({*", l 

Determinazione 
dell'imposta 

crediti d'imposta 
e deduzioni 

e 

Altri dati 

Acconto 2019 

QUADRO RV 
ADDIZIONALE REGIONALE 
E COMUNALE ALL'IRPEF 

Sezione 

regionole ell'iRve 

Sezione Î-A 
Addizional 
comunale à’IRPEF 
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QUADRO RX 
RISULTATO DELLA 
DICHIARAZIONE 

Sezione | 
Debiti/Crediti 
ed eccedenze 
risultanti dalla 
presente dichiarazione 
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PERIODO D’IMPOSTA 2018 
CODICE FISCALE 

” 

PERSONE FISICHE 
REDDITI 

{ genzla. {‘ i GQUADRO RL - Alh'i feddifi 

s Ntrate ii Mod. N 1 

SEZIONE -A Tipo reddito Redditi Ritenute 

Redditi di capitale  RLI _ Utili ed aliri proventi equiparati ! 2 ‘oof? 00 

RL2 - Altri redditi di capitale ,00 ,00 

RL3 Totole [iommare l'importo di col. 2 ogli altri redditi Irpel e riporiare il totale al rigo RNT col 5; 
sommare l'importo di col. 3 alle oltre ritenute a riporiare 1 toiole al rivo RIN3I, col 4] 00 00 

3 : Credit di Crediti per i SEZIONE -B ì Codice fiscole del Tnust , Reddito ……m | v a — R 
Redditi di curhle A 00 00 00 00 
imputati da Trust Eccedenze di imposto Altri croditi Acconti versati inpose dele conirollan ere 

° K 00 o 00 
SEZIONE II-A Redditi Spese 

RL5  Corrispettivi di cui all’art. 67, lett. a) del Tuir [lottizzazione di terreni, ecc.} ! 0on? 00 

Redditi diversi RL6 — Corrispettivi di cui all'art. 67, lett. b} del Tuir {rivendita di beni immobili nel quinquennio] 00 00 
RL7  Corrispettivi di cui all'art, 67, lett. c) del Tuir [cessioni di partecipazioni sociali] 00 00 

RL8 Proventi derivanti dalla cessione totale o parziale : 
di aziende di cui all'art 67, lett. h] e h-bis] del Tuir 00 00 

RL9 Proventi di cui all'art. 67, lett. h} del Tuir, derivanti 

dall'uffitto e dalla concassione in usufrutto di aziende 00 00 
7 7 

RrL10 Proventi di cui all'art. 67, leti. h} e h-ter} del Tuir, derivanti ai A L0 e 
dall'utilizzazione da perte di terzi di beni mobili ed immobili ,00 00 

Toinle Cedolare secca " 00 

RLI1 Redditi di natura fondiaria non determinabili catastolmente (censi, decime, livelli, ecc.) 
e redditi dei terreni dati in affitto per usi non agricoli 00 

Redditi di beni immobili sinaati cll'asvrero Redditi di beni immobili sinati all'essero “ 00 
non locoti per i quali è dovuta F'IVIE e 

RL12 dei fuhbncu- odibiti od abiluzione principale . 

.00 Redditi sui quoli non è stoto applicota ritenuta “ 00 

RL13 Redditi derivanti dulla utilizzazione econamica di opere dell'ingegno, 
di brevetti industriali, ecc. non conseguiti dall'autore o dall'inventore 00 

Redditi derivanti da RL14 Corrispettivi dervanti da attività commerciali non esercitate abitualmente 00 00 

='g:afif;::‘:i':‘;':fl RL15 Compensi derivanti da attività di lavoro autonomo non esarcitute abitualmente 00 00 

non fare e permettere  RL16 Compensi derivanti dall’assunzione di obblighi di fare, non fare o permaettere 007 00 

RL17 Reddliti detarminati ai sensi dell'art. 71, comma 2-bis del Tuir 00 00 

RL18 Totoli [jommare gli importi da rigo RLS a RLI7] 00 00 

RL19 Reddito netto [col 1 rigo RLT8 — col 2 rigo RLIB; 
…r…dunpll.l?cd'dhr‘cuàipinnpurmitùù:inpmlud….fl 00 

RL20 Ritenute d'’acconto [sommare fole importa alle oltre ritenute e riportare il lotale al rigo RIN33, col. 4) 00 

SEZIONE II-B RL21 Compensi percepiti ,00 

Attività sportive Totale compensi assoggettati . …?& 

dllîlfilmbl;srl:he RL22 a tiolo d'imposia | 00 Ep:u.luflîé?fll*«l"fcal.fl i 00 
e collaborazioni i 
con corì, bande e RL23 T°Î°""'“'".""'“Î'.ndmm e °—bd' olle olre rienuie 
filodrammatiche sUt COMpPansi peroepii 00 onpuuunl ol rigo RN33, col 4) " 00 

Totule addizionale regianale trattenuta E i 
g mncnn-peru;nme_pnhrnlîfllfl Ù 00° {dati rllWd.l‘] 2 00 

1:| ' ‘-l_|- : | e i AA o - 

- Addizionale comunale 
sui compensi percepiti nel 2018 3 00 {da riporiare rel rigo RVTT col 1) i 00 

SEZIONE II RL25 Proventi lordi per l’utilizzazione economica di opere dell'ingegno, di brevetti industrinli, ecc. percepiti dall’autore o inventore 280 00 

Altri redditi di favoro Cm…;d;…dul‘umà di levata dei protesti esercitata dai segretari 
autonomo mrru1di.hdu-nuu dei giudici di pme e dei vice procuratori onorari ! 2 00 

derivanti dai contratti di associazione in partecipazione se l’apporto è 
RL27 u:lusrvcmu'lhdupeshnmd |mam utili spettanti ai promotari 

Èîtbn società per azioni, in s per:nm:aarq::ud:ui.': o 00 

RL28 Totale compensi, p ti e redditi [ gli importi da rigo RL25 a RL27] 280 00 

RL29 Deduzioni forfetarie delle spese di produzione dei compensi e dei proventi di cui ai righi RL25 e RL26 70 00 

RL30 Totole netto compensi, proventi e redditi (RL28 — RL29; sammare l'importo ogli aliri redditi Ipel e ripormare d ictale dl rigo RNT col. 5) 219 00 

RL31 Ritenute d'occonto (sommare tole importo alle olire ritenute = riportare l totole al rigo RIN33, col. 4) 42 00 

SEZIONE IV À ME Deduzione Iruo insereti su deduzione fruro Ercsdenzo di decluzione 

Altri redditi RL32. Des start up recupero ded: ì ……;0 2 ” cciE 00 
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PERIODO D’IMPOSTA 2018 

CODICE FISCALE 

| 

PERSONE FISICHE REDDITI 

QUADRO RE 

p9enzia | Reddito di lavoro autonomo derivante 
s Nntratet& f dall’esercizio di arti e professioni 

RE Codice attività '721100 ISA: couse di esclusione ° 

Determinazione P A À “a Compensi convenzionali ONG 
d nddito RE2  Compensi derivanti dall'attività professionale o artistica ì i DDI 12 17.500 00 

Risatio RE3 _ Altri proventi lordi : 00 

luvoratrici/lavoratori - RE4 _ Plusvalenze patrimoniali ‘0 

2 

Impatriati RE5  Compensi non annotati nelle scritture contabili BA i d 

L. 238/2010 RE6 T0lub…{ifiîdwrn?+fi:!—iil.-—ìfi‘îdnnnuî} 17.560 00 

Quote di ammortamento e spese per l'acquisto di beni di costo Commi 91 e 92 L 208/2015 * Art. 16 D.ligs. — REZO o ' _ 
14??201Lg’ unitario non superiore a euro 516,46 { 001 00 | 

z 7 
O RE8 — Cononi di locazione finanziaria relativi ai beni mobili Î?""'"'”"mmo‘-:} 

00 
RE9 _ Canoni di locazione non finanziaria e/o di noleggio 00 

RE10 Spese relative agli immobili 00 
RE11 Spese per prestazioni di lavoro dipendente e assimilato 00 

,00 

00 

00 

RE12 Compensi corrisposti a terzi per prestozioni direttamente afferenti l'attività professionale o artistica 

RET3 Interessi passivi 

RET4 Consumi 487 

prestazioni oddebinte oddebitote 
RET5 mupe'somq'-inislrmn'qne i md… Mkmd… Ammoniore deduchile 

RE16 Spese di rappresentanzo i È-Nulmmc_h Altra spese Ammoniore deduciale 
” 2 1 

00 00 00 

Spese di iscrizione a master, 
RE17 corsi di formaziane, 

onegi e ia sss SPo oemodione if A deducibile 
i 4 i ; o o ? 00 00 

RET8 Minusvalenze patrimoniali 00 

Iop 10% lrop personale dipendente IMU 
RE19 Altre spese documentate (di ai o BE° o° o l 176 00 

RE20 Totale spese [sommare gli importi da rigo RE7 a RETS] 765 00 

di cui reddito ottività d EAO IS 
dumn?m……ufi: D.igs. 147/1 3 

RE21 Differenza (RE6 — RE20) È : 00 d 00 16.735 00 

e pardatol delle cittvit profenioroli g o 16.735 00 
RE24 Perdite di lavoro autonomo degli esercizi precedenti 00 

RE?25 Reddito [o perdito) 

da riporiore nel quadro RN 16.735 00 
Ritenute d'acconto 

[do riportere nel quodro RN] 1.260 00 
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Mod.l"l.l 1 | 
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Codice fiscale {“} , Mod.N.(*) _i | 

Prospetto dei crediti 

- 

- 

__ 00 
4E 
__ 0 
: 
__0 
__ d 

= __ 
Î0 

I : 
i_0 
% 
_ % 

_ 

Finanze, 4/8/2016) 

Caonservaziane dei 

ai fini tributari 

Patent box 

(D.M. 28/11/2017) 



Codice fiscale [*) | Mod. N. (*) | 1 | 

ZONE FRANCHE : 

URBANE (ZFU) Codee 1FU ';È…""""'“ ,N' a g | Reddio ZFU _ Reddito esente Fuito 
Sezione | RS280 00 00 - — E - 

Dati ZFU Cocice fiscale ogevolazione per versomento occonti m1"l 
é 7 00 8 00 8 00 

1 2 3 4 5 

RS281 i o 

Ù di o BI° 00 ? 00 

1 2 ì 4 5 

RS282 i I 
& 7 00 8 00 ? co 

1 2 13 4 5 

RS283 i o 

j ‘ o0 i° co DI° 00 

Reddito impresa Reddito esenie oss. 
Reddito esente/Quodro RF Reddito esente/Quadro RG Reddito esente/Quadro RE esente/quodro RH professionisti /Quadra RH 

i 00 5? o0 B° o o B 00 

j o ” o ? o0 B° oo FI '° 00 

Perdite/GQuodro RH impreso, — Perdila/Quadro RH impreso, - Perdite/Quodro RH Perdite di cui uthizzo 
contubobilità ordinoria contubobilità semplificato  Associazione professionisti aa piena 

n 00 12 00 3 00 14 00 

Sezione l RS301 Reddito complessivo 00 

Quadro RN RS303_ Oneri deducibili 00 

RS305 _ Imposta lorda .00 

RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavora 00 

RS322 Totule detrazioni d'imposta 00 

R5325 Totule altre detrazioni e crediti d'imposta 00 

RS326  Imposta netta 00 

RS334 Differenzo 00 

RS335 Crediti d'imposia per imprese e lavoratori autonomi 00 

Stort up RPF 2017 RINTO ! 00 Startup RFF2018 RN20 “ 00 Stortup RPF 2019 RN2I ? 00 

Spese sonitorie RIN23 ® 00 Casa RINZA, col. 1 W 00 | Occup. RN24, col. 2 H 00 

_Fondi Pens. RN24, col.3 _ 13 00 — Mediazioni RN24, col 4_ 14 00 Arbitrato RN2A, col. 5 15 00 

“Sismo Abruzzo RN28 — 21 00 — Cultura RIN3O 28 00 Scuolo RN3 7 00 
Videosorveglianza RINSO 25 00 Deduz. stortup RPF 2017 3! 00 Deduz. stort up RPF 2018 “2 00 
Deduz. start up RPF 2019 12 00 Restituzione somme RP33 76 00 - Peduz Erognz. Liberoli RPF2019 47 00 

Regime forfetario per Codice fiscale Recddito 
glî esercenti attività RS371 } 3 00 

impresa, arti : : ' 

e professioni - RS372 00 

Omîghî informativi  R5373 00 

Esercenti attività d'impresa 

RS374 Totule dipendenti n. giornate refribuile 

RS375 Mezzi di trasporio /veicali utilizzati nell'attrità numero 

RS376 Costi per l'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilamvorati e merci 00 

RS377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing. canoni relativi a beni immabili, royolties] 00 

RS378 Spese per l'acquisto carburante per l 00 
Esercenti attività di lavoro autonoma 

RS379 Tatule dipendenti n. giornate retribuite 

RS380O Compensi corrisposti a lerzi per f ioni di ferenti l'attività professionale e artisti 

83
8 

RS381_Consumi 
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